ATLETISMG

Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023

\_LU/';S,
$ 5 O
' _MATARO "

ACTA DEL CAMPEONATO

150m MASC. AL

Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
Final A 27/05/2023 18:00
1 267 (t) Jan Morales Arribas 05/05/2010 5 20.09
Martorell AC CL4549
2 198 (t) Andres Carrillo Perez 17/07/2010 3 21.45
CA Gava CL2004
3 262 (t) Yago Gomez Paez 20/06/2011 6 22.78
Martorell AC CL89316
4 164 (t) Adria Gomez Montolio 04/06/2010 1 23.52
Cornella At. CL886
5 109 (e) (t) Soulaimane Zanna 16/03/2010 7 23.84
CA Laietania CL12224
6 43 (t) Aleix Sanchez Comadevall 25/04/2010 2 23.87
CA Sant Celoni CL9656
7 108 (e) (t) Kuba Szeffs 29/12/2011 8 25.94
CA Laietania CL4759
405 (e) (t) Djibryl Michael K 01/02/2011 4 NP
AEA Ventallo CL11837
Final B 27/05/2023 18:00
1 206 (t) Alex Blanque Sampedro 14/10/2010 3 20.42
JA Sabadell CL913
2 104 (t) Ander Martinez Gonzalez 09/03/2010 7 20.63
CA Laietania CL900
3 274 (t) Alex Garcia Jimenez 07/08/2010 4 21.10
CA Molins CL1513
4 63 (t) Armand Valcarcel Garcia 27/09/2010 2 22.79
Barcelona At. CL9213
5 383 (t) Alvaro Sanchez Garcia 23/06/2011 5 23.32
U Colomenca At. CL92091
6 167 (t) Aran Rodriguez Molina 04/03/2011 8 23.39
Cornella At. CL5497
7 322 (t) Aranu Roldan Lopez 29/09/2010 1 24.50
CA Olesa CL12302
3 (t) Alex Cortes Rodehuser 20/11/2011 6 NP
AA Catalunya CL8972
Final C 27/05/2023 18:00
1 266 (t)Biel Martinez Esteller 21/09/2010 4 20.95
Martorell AC CL84368
2 7 (t) Biel Guasch Pont 23/04/2010 3 21.22
AA Catalunya CL95639
3 162 (t) Biel Esteban Ros 19/02/2010 5 21.71
Cornella At. CL5510
4 100 (t) Dario De Miguel Lépez 17/09/2010 1 22.03
CA Laietania CL8482
5 132 (t) Didac Roig Huerta 23/09/2011 2 22.04
CA Canaletes CL9808
6 126 (t) Bruno Diaz De Burgos Garcia 22/07/2010 8 22.38
CA Canaletes CL90797
7 38 (t) Biel Llobera Diaz 23/11/2010 6 22.40
CA Sant Celoni CL2411
101 (t) Blai Domi Nguez Andujar 23/06/2011 7 NP
CA Laietania CL9004
Final D 27/05/2023 18:00
1 256 (t) Eladi Caviglia Guillén 27/05/2010 3 20.39
CA Lloret-La Selva CT1218
2 169 (t) Erik Vosseler Masegosa 13/02/2010 8 21.82
Cornella At. CL10708
3 384 (t) Didac Timoneda Garcia 12/07/2011 4 22.90
U Colomenca At. CL92026
4 166 (t) Eric Pernias Pastor 07/03/2011 7 24.12
Cornella At. CL7096
5 236 (t) Dylan Pardo Santos 25/12/2011 5 25.69
GA Lluisos Mataro CL12221
357 (t) Eliseo Bertomeu Herranz 12/04/2010 6 NP
UA Montsia CL1016
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Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023

\_LU/';S,
$ 5 O
' _MATARO "

ACTA DEL CAMPEONATO

150m MASC. AL

Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
356 (t) Eros Alegre Gomez 06/05/2010 1 NP
UA Montsia CL1011
208 (t) Gabriel Domingo Okono 08/03/2010 2 NP
JA Sabadell CL94927
Final E 27/05/2023 18:00
1 210 (t) Hector Sagnier Benedicto 12/02/2010 3 20.50
JA Sabadell CL8385
2 414 (t) Hugo Cuenca Ortega 25/02/2011 6 21.26
CA Viladecans CL93097
3 99 (t) Jan Balda Ortego 13/04/2011 2 21.46
CA Laietania CL94272
4 380 (t) Hugo Corcoles Alvarez 30/07/2010 5 21.53
U Colomenca At. CL96049
5 6 (t) Hugo Gallardo Naranjo 28/05/2010 8 22.27
AA Catalunya CL88669
6 106 (t) Hugo Povea Serrano 22/11/2011 7 22.60
CA Laietania CL8351
7 283 (t) Isaac Sanchez Valderrama 07/08/2011 1 23.77
CA Mollet CL94199
58 (t) Gil Puig Turtos 25/06/2010 4 NP
CA AscO CL82046
Final F  27/05/2023 18:00
1 64 (t) Kai Valero Roses 26/02/2010 1 19.83
Barcelona At. CL2354
2 165 (t) Jan Gonzalez Rinck 25/10/2010 6 19.95
Cornella At. CL8527
3 207 (t) Javier Diaz Cabrera 06/08/2010 4 19.99
JA Sabadell CL91475
4 159 (t) Jan Balsells Escot 01/07/2010 3 21.18
Cornella At. CL89027
5 273 (t) Joan Castillo Vazquez 04/03/2010 7 21.28
CA Molins CL4294
6 157 (t) Joel Armero Perez 10/02/2010 8 22.34
Cornella At. CL5511
7 277 (t) Jan Sellés Serra 11/10/2011 5 241
CA Molins CL8104
8 39 (t) Jonatan Morte Pubill 06/11/2011 2 24.24
CA Sant Celoni CL10375
Final G 27/05/2023 18:00
1 130 (t) Matteo Papasidero Laguna 17/07/2010 2 21.69
CA Canaletes CL82104
2 107 (t) Marc Serra Martin 08/11/2010 3 21.73
CA Laietania CL4912
3 411 (t) Lucas Almar Raido 10/01/2010 5 21.87
Viaro CE CL1290
4 392 (t) Marti Calvo Fortuny 23/10/2010 7 22.31
UGE Badalona CL759%4
5 412 (t) Lorenzo Lazzarini 03/11/2010 6 24.68
Viaro CE CL1532
6 215 (t) Marti Gras Mora 01/08/2011 8 29.55
CA Sant Just CL9255
379 (t) Marcos Arrebola Calderon 25/05/2011 4 NP
U Colomenca At. CL3217
Final H 27/05/2023 18:00
1 105 (t) Max Mitjana Hidalgo 27/01/2010 6 19.68
CA Laietania CL7028
2 62 (t) Muluken Gil Petchame 28/11/2011 5 20.02
Barcelona At. CL6430
3 161 (t) Nil Casal Sanchez 23/10/2010 8 20.33
Cornella At. CL94764
4 257 (t) Miquel Gallart Alberti 06/08/2010 3 20.47
CA Lloret-La Selva CT1229
5 391 (t) Pol Broch Caparros 12/03/2010 2 21.66
UGE Badalona CL3573
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Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023
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ACTA DEL CAMPEONATO

150m MASC. AL

Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
6 237 (t) Max Perona Tarrago 04/05/2011 4 22.51

7 413

GA Lluisos Mataro

(t) Pablo Lefort Durany
Viaro CE

CL81032

08/11/2010 7 23.68
CL4039

Final |l 27/05/2023 18:00
1 313 (t) Unai Morales Martin 28/05/2010 8 19.86
CA Nou Barris CL11625
2 129 (t) Simon Oliva Martinez 03/08/2010 6 21.05
CA Canaletes CL84640
3 258 (t) Vicente Plaza Benavides 30/09/2010 7 21.94
CA Lloret-La Selva CL8739
4 9 (t) Roger Macia Pefia 17/08/2011 5 23.64
AA Catalunya CL5016
359 (t) Ruben Villar Gonzalez 18/03/2010 4 NP
UA Montsia CL4350
12 (t) Sol Ortega De Oliveira 07/12/2010 3 NP
AA Catalunya CL9277
282 (t) Victor Guillen Roy 18/11/2010 2 NP
CA Mollet CL90173
600m MASC. AL
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
Final A 27/05/2023 17:00
1 58 (t) Gil Puig Turtos 25/06/2010 1 1:40.47
CA AscO CL82046
2 414 (t) Hugo Cuenca Ortega 25/02/2011 4 1:40.79
CA Viladecans CL93097
3 165 (t) Jan Gonzalez Rinck 25/10/2010 3 1:41.81
Cornella At. CL8527
4 1 (t) Jordi Canaleta Salla 01/03/2010 6 1:42.04
AA Catalunya CL1813
5 314 (t) Didac Salguero Mateo 13/05/2010 5 1:46.85
CA Nou Barris CL10469
6 157 (t) Joel Armero Perez 10/02/2010 5 1:47.10
Cornella At. CL5511
7 328 (t) lan Peralta Boix 19/02/2010 7 1:49.75
CA Parets CL88338
8 36 (t) Inuri De Santis Vitrolles 04/01/2010 4 1:50.38
CA Sant Celoni CL6507
9 282 (t) Victor Guillen Roy 18/11/2010 1 1:51.96
CA Mollet CL90173
10 41 (t) Marcal Riera Pastells 22/04/2010 3 1:52.48
CA Sant Celoni CL96787
1 144 (t) Mario Alonso Garcia 18/07/2010 3 1:52.51
CE Universitari CL88013
12 235 (t) Marc Jimenez Dominguez 14/09/2010 5 1:53.11
GA Lluisos Mataro CL90800
13 234 (t) Ayoub EIl Houdifi EI Harrak 29/09/2011 4 1:53.97
GA Lluisos Mataro CL2948
14 198 (t) Andres Carrillo Perez 17/07/2010 7 1:54.43
CA Gava CL2004
15 63 (t) Armand Valcarcel Garcia 27/09/2010 2 1:55.72
Barcelona At. CL9213
16 51 (t) Isaac Vila Mir 16/09/2010 6 1:56.24
Escatxics Agramunt CL94474
17 321 (t) Aleix Pommard Garcia 05/06/2010 8 1:57.37
CA Olesa CL85716
18 325 (t) Ricard Blanco Berenguer 01/01/2011 2 1:57.52
A Olot-Terra Volcans CT1272
2 (t) Miquel Casquet Bilurbina 03/02/2011 8 SM
AA Catalunya CL93165
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Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023
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ACTA DEL CAMPEONATO

600m MASC. AL

Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
Final B 27/05/2023 17:00
1 233 (t) David Abolafio Martinez 11/08/2010 4 1:47.32
GA Lluisos Mataro CL3351
2 127 (t) Adria Gomez Masclans 21/05/2010 6 1:48.69
CA Canaletes CL93198
3 167 (t) Aran Rodriguez Molina 04/03/2011 2 1:49.27
Cornella At. CL5497
4 263 (t) Jon Grillo Sampolski 07/02/2011 6 1:49.63
Martorell AC CL94979
5 42 (t) Andreu Roher Osorio 09/12/2010 8 1:50.96
CA Sant Celoni CL9658
6 5 (t) Nico Gago Quevedo 12/11/2011 1 1:51.32
AA Catalunya CL92776
7 259 (t) Max Sugrafies Morales 05/08/2011 8 1:52.70
CA Lloret-La Selva CL11313
8 59 (t) Alejandro Blanco Alvarez 01/04/2010 5 1:55.46
Barcelona At. CL2381
9 32 (t) Abdelrahman ElI Amrani 19/11/2010 3 1:55.77
CA Calella CL11412
10 37 (t) Elouan Lelievre Pino 26/07/2010 4 1:55.82
CA Sant Celoni CL92278
11 330 (t) Marco Sevillano Montosa 04/11/2010 3 1:59.44
CA Parets CL88342
12 344 (t) Arnau Ruiz Garcia 05/12/2011 1 1:59.94
UA Rubl CL249
13 145 (t) Ivo Magri Bayen 09/06/2011 7 2:01.86
CE Universitari CL2542
14 163 (t) Raul Garcia Gil 21/10/2010 4 2:03.46
Cornella At. CL89033
15 166 (t) Eric Pernias Pastor 07/03/2011 2 2:05.95
Cornella At. CL7096
16 132 (t) Didac Roig Huerta 23/09/2011 5 2:07.41
CA Canaletes CL9808
343 (t) Adrian Rueda Claros 24/11/2010 7 NP
UA Rubl CL90211
415 (t) Bruno Rubio Villacampa 15/04/2011 5 NP
CA Viladecans CL93095
Final C 27/05/2023 17:00
1 340 (t) Roger Arias Solé 01/02/2010 5 1:43.54
RTC Running Club CL4807
2 88 (t) Joaquim Granell Mccarthy 01/06/2010 3 1:45.46
CA Granollers CL94090
3 411 (t) Lucas Almar Raido 10/01/2010 4 1:48.51
Viaro CE CL1290
4 103 (t) Marti Herranz Almansa 28/04/2010 3 1:50.01
CA Laietania CL80761
5 292 (t) Nicolas Barcelo Martinez 23/09/2011 6 1:51.38
Muntanyenc S.Cugat CL93645
6 311 (t) Nil Diaz Riera 18/04/2010 7 1:53.07
CA Nou Barris CL12213
7 413 (t) Pablo Lefort Durany 08/11/2010 1 1:54.04
Viaro CE CL4039
8 327 (t) Marc Moral Varela 10/07/2011 5 1:56.58
CA Parets CL92101
9 412 (t) Lorenzo Lazzarini 03/11/2010 2 1:56.85
Viaro CE CL1532
10 277 (t) Jan Sellés Serra 11/10/2011 4 2:00.13
CA Molins CL8104
11 102 (t) Leo Fernandez Fernandez 19/12/2011 1 2:06.01
CA Laietania CL4689
12 394 (t) Nil Martinez Ortiz 11/12/2010 8 2:16.47
UGE Badalona CL150
13 276 (t) Oscar Reales Salguero 31/12/2011 2 2:35.00
CA Molins CL1512
160 (t) Hugo Calvez 13/07/2011 5 NP

Cornella At.

CL95653
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ATLETISMG

Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023
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ACTA DEL CAMPEONATO

600m MASC. AL

Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
358 (t) Jan Queral Marti 27/04/2010 6 NP
UA Montsia CL1131
209 (t) Jose Vicente Domingo Okono 08/03/2010 8 NP
JA Sabadell CL94928
367 (t) Julen Gil Sanchez 03/10/2010 7 NP
UA Terrassa CT1003
89 (t) Pau Miron Rodriguez 15/04/2011 4 NP
CA Granollers CL90273
80m vallas (0,84) MASC. AL
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
Final A 27/05/2023 16:00 Viento: -1.7
1 60 Alex Exposito Huguet 28/09/2010 5 14.02
Barcelona At. CT2358
2 273 (t) Joan Castillo Vazquez 04/03/2010 3 14.32
CA Molins CL4294
3 206 (t) Alex Blanque Sampedro 14/10/2010 4 14.43
JA Sabadell CL913
4 274 (t) Alex Garcia Jimenez 07/08/2010 7 14.89
CA Molins CL1513
5 208 (t) Gabriel Domingo Okono 08/03/2010 8 15.62
JA Sabadell CL94927
6 405 (e) (t) Djibryl Michael K 01/02/2011 2 16.18
AEA Ventallo CL11837
28 (t) David Ruiz Cordén 09/06/2010 6 NP
AA Figueres CL10684
Final B 27/05/2023 16:00 Viento: -1.4
1 158 (t) Oriol Ayet Garcia 06/12/2010 4 15.45
Cornella At. CL89032
2 365 (t) Pol Crespo Juncadella 11/06/2010 6 15.54
UA Terrassa CT656
3 275 (t) Juan Jose Leon Izquierdo 13/04/2010 3 15.62
CA Molins CL94019
4 267 (t) Jan Morales Arribas 05/05/2010 5 16.23
Martorell AC CL4549
5 394 (t) Nil Martinez Ortiz 11/12/2010 7 17.90
UGE Badalona CL150
6 367 (t) Julen Gil Sanchez 03/10/2010 2 18.83
UA Terrassa CT1003
264 (t) Arnau Guirado Farras 06/09/2011 8 DS RT 22.6
Martorell AC CL89005
Final C 27/05/2023 16:00 Viento: -1.4
1 91 (t) Abubakar Malik Sanneh Delgado 28/03/2010 2 15.21
CA Granollers CL85898
2 153 (t) Roger Mitjans Mufioz 15/09/2010 6 16.83
CA Canovelles CL343
3 137 (t) Guillem Ballart Corretja 15/07/2011 3 17.60
CA Vic CL93593
4 90 (t) Ot Montserrat Bosch 28/07/2011 7 17.61
CA Granollers CL4723
5 188 (t) Gil Sola Mallen 10/06/2010 4 17.69
Dinami-k CA Vilanova CL81192
6 38 (t) Biel Llobera Diaz 23/11/2010 5 18.06
CA Sant Celoni CL2411
7 146 (t) Bernat Kone Royo Alvarez 10/07/2011 8 18.45
CE Universitari CL3585
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ACTA DEL CAMPEONATO

80m vallas (0,84) MASC. AL

Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
Final D 27/05/2023 16:00 Viento: -2.0
1 138 (t) Aniol Sandoval Roca 23/04/2010 3 16.47
CA Vic CL85651
2 295 (t) Gael Yela Escorial 26/06/2010 2 17.26
Muntanyenc S.Cugat CL5680
3 35 (t) Arnau Alsina Pujals 21/12/2010 7 18.01
CA Sant Celoni CL85460
4 342 (t) Andres Aguilera Escalona 08/07/2011 6 18.22
UA Rubl CL93126
5 383 (t) Alvaro Sanchez Garcia 23/06/2011 4 18.27
U Colomenca At. CL92091
6 196 (t) Albert Caparros Montero 25/07/2010 5 18.62
CA Montornes CL80730
61 (t) Gabriel Gasse Elizondo 11/05/2010 8 NP
Barcelona At. CL7546
Final E 27/05/2023 16:00 Viento: -0.8
1 312 (t) Julius Gonzalo Haba 26/08/2010 5 15.22
CA Nou Barris CL81692
2 217 (t) Mikel Muhiz Kousidis 15/06/2010 7 15.27
CA Sant Just CL94135
3 366 David Fernandez Martinez 03/11/2010 2 15.34
UA Terrassa CL80873
4 64 (t) Kai Valero Roses 26/02/2010 4 15.54
Barcelona At. CL2354
5 368 (t) Gerard Rebollar Martinez 24/12/2010 6 16.56
UA Terrassa CL88772
6 51 (t) Isaac Vila Mir 16/09/2010 3 17.01
Escatxics Agramunt CL94474
7 294 (t) Miquel Jordi Truijillo 19/09/2010 8 17.31
Muntanyenc S.Cugat CL5675
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ACTA DEL CAMPEONATO
Altura MASC. AL
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Marca
Final 27/05/2023 17:30
1 98 (t) Isaac Hernandez Fernandez 21/04/2010 1.64
CA Igualada CL81273
1.10 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 O/1.46 0/1.49 O/1.52 XO/1.55 X0O/1.58 O/1.61 XXO
1.64 O/1.66 XXX
2 62 (t) Muluken Gil Petchame 28/11/2011 1.55
Barcelona At. CL6430
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.43 XO/1.46 O/1.49 O/1.52 O/1.55 X0O/1.58 XXX
3 218 (t) Ferran Terraza Linares 12/06/2010 1.46
CA Sant Just CL9306
1.10 0/1.20 0/1.25 0/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXO/1.43 O/1.46 O/1.49 XXX
4 104 (t) Ander Martinez Gonzalez 09/03/2010 1.43
CA Laietania CL900
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.43 O/1.46 XXX
5 217 (t) Mikel Muiiz Kousidis 15/06/2010 1.43
CA Sant Just CL94135
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 O/1.43 O/1.46 XXX
6 40 (t) Jan Muntasell Jutgcar 07/05/2010 1.40
CA Sant Celoni CL6513
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 XXX
7 368 (t) Gerard Rebollar Martinez 24/12/2010 1.40
UA Terrassa CL88772
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 O/1.35 0/1.40 XO/1.43 XXX
8 36 (t) Inuri De Santis Vitrolles 04/01/2010 1.40
CA Sant Celoni CL6507
1.10 -/1.20 O/1.25 0/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXO/1.43 XXX
9 46 (t) Guillem Valle Monso6 25/05/2010 1.35
CA Sant Celoni CL6511
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 0/1.35 O/1.40 -
10 312 (t) Julius Gonzalo Haba 26/08/2010 1.35
CA Nou Barris CL81692
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX
11 281 (t) lvan Garcia Salmeron 23/03/2011 1.35
CA Mollet CL1930
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 XO/1.35 X0O/1.40 XXX
12 325 (t) Ricard Blanco Berenguer 01/01/2011 1.35
A Olot-Terra Volcans CT1272
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 O/1.35 XX0O/1.40 XXX
13 138 (t) Aniol Sandoval Roca 23/04/2010 1.30
A Vic CL85651
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
13 327 (t) Marc Moral Varela 10/07/2011 1.30
CA Parets CL92101
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
15 365 (t) Pol Crespo Juncadella 11/06/2010 1.30
UA Terrassa CT656
1.10 O/1.20 0/1.25 X0/1.30 0/1.35 XXX
16 89 (t) Pau Miron Rodriguez 15/04/2011 1.30
CA Granollers CL90273
1.10 O/1.20 0/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX
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Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023

ACTA DEL CAMPEONATO

Altura MASC. AL

F de Nac

Nombre
Pto Dor Club Lic Marca
17 91 (t) Abubakar Malik Sanneh Delgado 28/03/2010 1.30
CA Granollers CL85898
1.10 O/1.20 XO/1.25 0/1.30 X0O/1.35 XXX
18 13 (t) Alex Rocas Garcia 12/04/2011 1.30
AA Catalunya CL94821
1.10 -/1.20 0O/1.25 O/1.30 XX0/1.35 XXX
19 14 (t) Jan Torrent Aragones 11/03/2010 1.25
AA Catalunya CL92805
1.10 O/1.20 0/1.25 0/1.30 XXX
20 384 (t) Didac Timoneda Garcia 12/07/2011 1.25
U Colomenca At. CL92026
1.10 O/1.20 0/1.25 X0O/1.30 XX-/1.35 X
20 41 (t) Marcal Riera Pastells 22/04/2010 1.25
CA Sant Celoni CL96787
1.10 O/1.20 0/1.25 X0O/1.30 XXX
22 107 (t) Marc Serra Martin 08/11/2010 1.25
CA Laietania CL4912
1.10 XX0O/1.20 0/1.25 XX0/1.30 XXX
23 37 (t) Elouan Lelievre Pino 26/07/2010 1.20
CA Sant Celoni CL92278
1.10 X0O/1.20 X0O/1.25 XXX
24 237 (t) Max Perona Tarrago 04/05/2011 1.10
GA Lluisos Mataro CL81032
1.10 O/1.20 X-
24 128 (t) Unai Lazaro Barraza 13/06/2010 1.10
CA Canaletes CL82089
1.10 O/1.20 XXX
26 293 (t) Aleix Galobardes Vifals 15/12/2010 1.10
Muntanyenc S.Cugat CL10643
1.10 X0O/1.20 XXX
26 199 (t) Vicente Ercoli Andres 02/09/2011 1.10
CA Gava CL91979
1.10 X0O/1.20 XXX
101 (t) Blai Domi Nguez Andujar 23/06/2011 NP
CA Laietania CL9004
61 (t) Gabriel Gasse Elizondo 11/05/2010 NP
Barcelona At. CL7546
58 (t) Gil Puig Turtos 25/06/2010 NP
CA AscO CL82046
351 Marti Calatayud Mufioz 16/02/2010 NP
Runners El Vendrell CT1959
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ATLETISMO
ACTA DEL CAMPEONATO
Longitud MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
Final A 27/05/2023 16:00

1 28 (t) David Ruiz Cordén 09/06/2010| 4.80 4.81 443 4.69 4.48 X 4.81
AA Figueres CL10684 19 21 33 -27 17 -22 -2.1
2 256 (t) Eladi Caviglia Guillén 27/05/2010 X 421 466 4.21 X X 4.66
CA Lloret-La Selva CT1218 34 17 -23 -36 +0.0 -2.7 -2.3
3 258 (t) Vicente Plaza Benavides 30/09/2010| 4.57 421 430 3.71 X X 4.57
CA Lloret-La Selva CL8739 -1.8 -04 12 08 -10 -23 -1.8
4 153 (t) Roger Mitjans Mufioz 15/09/2010| 4.42 439 425 436 4.48 X 4.48
CA Canovelles CL343 -3.1 -09 -21 1.7 07 1.2 -0.7
5 88 (t) Joaquim Granell Mccarthy 01/06/2010| 3.99 4.21 4.05 X X 425 4.25
CA Granollers CL94090 29 -02 -16 -27 +0.0 -2.7 2.7
6 129 (t) Simon Oliva Martinez 03/08/2010| 3.83 4.08 3.71 3.81 3.77 4.19 4.19
CA Canaletes CL84640 -30 +00 -23 -09 -15 -17 -1.7
7 130 (t) Matteo Papasidero Laguna 17/07/2010f 3.85 3.94 4.14 3.95 X X 4.14
CA Canaletes CL82104 -1.8 -33 -14 -31 +0.0 -1.8 -1.4
8 126 (t) Bruno Diaz De Burgos Garcia 22/07/2010| 4.04 3.94 343 X 3.73 3.86 4.04
CA Canaletes CL90797 -14 -04 18 12 -12 -11 -1.4
9 105 (t) Max Mitjana Hidalgo 27/01/2010| 4.02 3.79 X ‘ 4.02
CA Laietania CL7028 -1.9 -25 -21 -1.9
10 259 (t) Max Sugrafies Morales 05/08/2011 X 4.00 394 ‘ 4.00
CA Lloret-La Selva CL11313 17 -18 -25 -1.8
11 283 (t) Isaac Sanchez Valderrama 07/08/2011| 3.87 3.97 3.79 ‘ 3.97
CA Mollet CL94199 1.7 -2.1 -0.4 -2.1
12 405 (e) (t) Djibryl Michael K 01/02/2011 X 372 397 ‘ 3.97
AEA Ventallo CL11837 -1.0 -2.2 -1.1 -1.1
13 100 (t) Dario De Miguel Lopez 17/09/2010f 3.75 3.91 3.45 ‘ 3.91
CA Laietania CL8482 -33 -03 -1.8 -0.3
14 6 (t) Hugo Gallardo Naranjo 28/05/2010f 3.70 3.48 3.38 ‘ 3.70
AA Catalunya CL88669 0.5 -24 +0.0 -0.5
15 275 (t) Juan Jose Leon Izquierdo 13/04/2010f 3.69 3.52 3.68 ‘ 3.69
CA Molins CL94019 -2.8 -0.9 -1.6 -2.8
16 90 (t) Ot Montserrat Bosch 28/07/2011| 3.47 3.68 3.63 ‘ 3.68
CA Granollers CL4723 20 -24 +0.0 -2.4
17 311 (1) Nil Diaz Riera 18/04/2010f 3.59 3.54 3.23 ‘ 3.59
CA Nou Barris CL12213 -1.0 -14 -34 -1.0
18 310 (t) Pol Batlles Cabre 02/01/2011| 3.49 3.51 3.53 ‘ 3.53
CA Nou Barris CL10472 37 -33 -19 -1.9
19 199 (t) Vicente Ercoli Andres 02/09/2011| 3.22 X 3.19 ‘ 3.22
CA Gava CL91979 +0.0 -3.2 -2.2 +0.0
257 (t) Miquel Gallart Alberti 06/08/2010 X X X ‘ SM
CA Lloret-La Selva CT1229 -19 -20 -15 -1.9
32 (t) Abdelrahman El Amrani 19/11/2010 ‘ NP

CA Calella CL11412
3 (t) Alex Cortes Rodehuser 20/11/2011 ‘ NP

AA Catalunya CL8972
8 (t) Amir Hadeeb Capdevila 27/12/2010 ‘ NP

AA Catalunya CL9263
11 (t) Fernando Moreno Bayo 09/08/2011 ‘ NP

AA Catalunya CL5232
58 (t) Gil Puig Turtos 25/06/2010 ‘ NP

CA AscO CL82046
12 (t) Sol Ortega De Oliveira 07/12/2010 ‘ NP

AA Catalunya CL9277

Final B 27/05/2023 16:00
1 161 (t) Nil Casal Sanchez 23/10/2010| 4.59 4.86 5.18 4.94 X 4.96 5.18
Cornella At. CL94764 +11 +05 +36 +1.2 +1.3 +0.3 +3.6
2 264 (t) Arnau Guirado Farras 06/09/2011| 5.05 498 475 474 486 4.76 5.05
Martorell AC CL89005 +0.0 +19 +0.0 +15 +0.3 +0.2 +0.0
3 214 (t) Pol Garcia Villote 23/10/2010| 4.53 4.90 5.03 4.89 443 4.47 5.03
CA Sant Just CL88283 +0.0 +09 +0.0 +1.2 +1.0 +1.4 +0.0
4 266 (t) Biel Martinez Esteller 21/09/2010| 4.65 X 4.62 X 469 492 4.92
Martorell AC CL84368 +0.7 +01 +0.0 +19 +0.8 +0.2 +0.2
5 391 (t) Pol Broch Caparros 12/03/2010| 4.86 4.63 440 446 445 4.64 4.86
UGE Badalona CL3573 +1.3 +06 +1.7 +2.0 +0.0 +1.8 +1.3
6 40 (t) Jan Muntasell Jutgcar 07/05/2010 X 482 434 X X 448 4.82
CA Sant Celoni CL6513 +26 +06 +23 +20 +1.3 +0.3 +0.6
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ATLETISMO
ACTA DEL CAMPEONATO
Longitud MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic

7 159 (t) Jan Balsells Escot 01/07/2010| 4.69 X X X X 4.47 4.69
Cornella At. CL89027 +0.1 +0.3 +18 +12 +21 +1.6 +0.1
8 210 (t) Hector Sagnier Benedicto 12/02/2010| 4.65 4.47 435 455 441 455 4.65
JA Sabadell CL8385 +09 +14 +12 +16 +1.2 +0.5 +0.9
9 263 (t) Jon Grillo Sampolski 07/02/2011| 4.53 4.58 4.28 ‘ 4.58
Martorell AC CL94979 +1.2 +1.3 +09 +1.3
10 392 (t) Marti Calvo Fortuny 23/10/2010| 4.30 4.47 4.32 ‘ 4.47
UGE Badalona CL7594 +0.7 +22 +1.4 +2.2
11 262 (t) Yago Gomez Paez 20/06/2011| 3.88 4.10 4.28 ‘ 4.28
Martorell AC CL89316 +1.1 +1.6 +2.0 +2.0
12 328 (t) lan Peralta Boix 19/02/2010| 4.15 4.16 - ‘ 4.16
CA Parets CL88338 +0.6  +2.1 +2.1
13 294 (t) Miquel Jordi Trujillo 19/09/2010| 3.89 4.16 3.82 ‘ 4.16
Muntanyenc S.Cugat CL5675 +1.1 +26 +1.4 +2.6
14 234 (t) Ayoub EIl Houdifi El Harrak 29/09/2011| 4.04 4.15 X ‘ 4.15
GA Lluisos Mataro CL2948 +0.7 +0.0 +2.0 +0.0
15 168 (t) Vicente Tebar Guerrero 29/09/2011| 4.14 3.98 3.90 ‘ 4.14
Cornella At. CL91890 +24 +14 +2.1 +2.4
16 158 (t) Oriol Ayet Garcia 06/12/2010| 4.14 X 3.75 ‘ 4.14
Cornella At. CL89032 +1.2 432 +1.7 +1.2
17 216 (t) Gonzalo Mazana Trujillo 04/12/2010| 3.64 4.06 X ‘ 4.06
CA Sant Just CL88302 +0.6 +1.3 +0.0 +1.3
18 393 (t) Nicolas Diaz Ferrer 26/12/2011| 3.75 4.05 3.53 ‘ 4.05
UGE Badalona CL3836 +1.9 +0.2 +0.9 +0.2
19 235 (t) Marc Jimenez Dominguez 14/09/2010| 3.95 3.82 - ‘ 3.95
GA Lluisos Mataro CL90800 +1.3 +1.7 +1.3
20 162 (t) Biel Esteban Ros 19/02/2010 X 3.94 3.83 ‘ 3.94
Cornella At. CL5510 +0.0 +1.7 +0.2 +1.7
21 326 (t) Aleix Escrig Marfil 06/09/2010f 3.34 3.86 3.52 ‘ 3.86
CA Parets CL88332 +0.7 427 +2.5 +2.7
22 137 (t) Guillem Ballart Corretja 15/07/2011| 3.49 3.83 3.27 ‘ 3.83
CA Vic CL93593 +1.0 +15 +1.0 +1.5
23 146 (t) Bernat Kone Royo Alvarez 10/07/2011| 3.54 3.81 3.52 ‘ 3.81
CE Universitari CL3585 +0.0 +1.1 +0.7 +1.1
24 163 (t) Raul Garcia Gil 21/10/2010{ 3.25 3.80 3.65 ‘ 3.80
Cornella At. CL89033 +1.0 +19 +1.0 +1.9
25 35 (t) Arnau Alsina Pujals 21/12/2010 X X 3.80 ‘ 3.80
CA Sant Celoni CL85460 +1.1 +1.7 +3.1 +3.1
26 164 (t) Adria Gomez Montolio 04/06/2010f 3.75 3.74 3.54 ‘ 3.75
Cornella At. CL886 +0.7 +2.0 +0.0 +0.7
27 188 (t) Gil Sola Mallen 10/06/2010 X 3.74 354 ‘ 3.74
Dinami-k CA Vilanova CL81192 +2.1 +23 +1.0 +2.3
28 295 (t) Gael Yela Escorial 26/06/2010| 3.64 3.30 X ‘ 3.64
Muntanyenc S.Cugat CL5680 +0.9 +0.0 +0.9 +0.9
29 329 (t) Genis Rodriguez Aguilar 11/08/2010| 3.52 3.54 3.48 ‘ 3.54
CA Parets CL11419 +0.2 +0.9 +0.7 +0.9
42 (t) Andreu Roher Osorio 09/12/2010 ‘ NP

CA Sant Celoni CL9658
357 (t) Eliseo Bertomeu Herranz 12/04/2010 ‘ NP

UA Montsia CL1016
356 (t) Eros Alegre Gomez 06/05/2010 ‘ NP

UA Montsia CL1011
379 (t) Marcos Arrebola Calderon 25/05/2011 ‘ NP

U Colomenca At. CL3217
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ACTA DEL CAMPEONATO

Peso (3kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
Final 27/05/2023 18:00

1 28 (t) David Ruiz Cordén 09/06/2010| 9.64 9.69 9.12 9.67 X 10.70‘ 10.70
AA Figueres CL10684

2 60 Alex Exposito Huguet 28/09/2010| 9.27 9.34 9.01 9.55 9.29 8.97‘ 9.55
Barcelona At. CT2358

3 27 (t) Idalky Paulino Medrano 29/06/2010| 8.81 9.39 8.61 8.80 8.63 9.02‘ 9.39
AA Figueres CL10683

4 44 (t) Jordi Segura Manen 27/04/2010| 9.34 8.33 8.77 8.48 9.26 9.25‘ 9.34
CA Sant Celoni CL10151

5 127 (t) Adria Gomez Masclans 21/05/2010| 9.19 9.04 8.48 8.30 9.00 9.13‘ 9.19
CA Canaletes CL93198

6 233 (t) David Abolafio Martinez 11/08/2010| 7.34 7.36 8.50 7.97 7.78 8.01‘ 8.50
GA Lluisos Mataro CL3351

7 46 (t) Guillem Valle Monso 25/05/2010| 8.07 7.75 7.62 7.60 7.69 8.21‘ 8.21
CA Sant Celoni CL6511

8 131 (t) Jaume Riera Altamirano 31/01/2011 X 6.10 6.81 590 7.05 5.72‘ 7.05
CA Canaletes CL93227

9 14 (t) Jan Torrent Aragones 11/03/2010| 6.50 6.73 6.51 ‘ 6.73
AA Catalunya CL92805

10 314 (t) Didac Salguero Mateo 13/05/2010| 6.46 6.19 6.57 ‘ 6.57
CA Nou Barris CL10469

11 45 (t) Hugo Sordo Ruiz 28/10/2010| 6.47 5.84 5.94 ‘ 6.47
CA Sant Celoni CL9654

12 292 (t) Nicolas Barcelo Martinez 23/09/2011| 5.77 5.92 6.46 ‘ 6.46
Muntanyenc S.Cugat CL93645

13 99 (t) Jan Balda Ortego 13/04/2011 - 574 6.14 ‘ 6.14
CA Laietania CL94272

14 10 (t) Oscar Macias Jurado 06/04/2010f 5.59 5.60 5.79 ‘ 5.79
AA Catalunya CL88679

15 265 (t) lan Marin Granados 31/07/2011| 4.42 554 552 ‘ 5.54
Martorell AC CL95529

16 215 (t) Marti Gras Mora 01/08/2011 X X 3.60 ‘ 3.60
CA Sant Just CL9255

341 (t) Amir Afejjay Ziani 26/08/2010 ‘ NP
UA Rubl CL8950

415 (t) Bruno Rubio Villacampa 15/04/2011 ‘ NP
CA Viladecans CL93095

381 (t) Hector Gabarron Castro 29/08/2011 ‘ NP
U Colomenca At. CL9109

160 (t) Hugo Calvez 13/07/2011 ‘ NP
Cornella At. CL95653

382 (t) Leo Moreno Garcia 09/09/2011 ‘ NP
U Colomenca At. CL92229

378 (t) Lucas Alcazar Jannack 03/06/2010 ‘ NP
U Colomenca At. CL89764

393 (t) Nicolas Diaz Ferrer 26/12/2011 ‘ NP
UGE Badalona CL3836
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ACTA DEL CAMPEONATO

Jabalina (500g) MASC.

Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
Final 27/05/2023 16:30
1 27 (t) Idalky Paulino Medrano 29/06/2010| 27.25 X 30.01 31.17 35.36 35.59‘ 35.59
AA Figueres CL10683
2 207 (t) Javier Diaz Cabrera 06/08/2010| 26.88 X X X 25.54 28.25‘ 28.25
JA Sabadell CL91475
3 7 (t) Biel Guasch Pont 23/04/2010| 26.86 28.04 X X 28.00 25.90‘ 28.04
AA Catalunya CL95639
4 196 (t) Albert Caparros Montero 25/07/2010| 24.86 25.68 25.61 25.10 24.28 27.41‘ 27.41
CA Montornes CL80730
5 385 (t) Eneko Vazquez Ortega 24/12/2010| 27.35 22.80 26.02 26.81 24.17 24.95‘ 27.35
U Colomenca At. CL89054
6 211 (t) Yune Sanchez Morata 01/05/2010| 21.02 23.01 26.22 27.22 26.99 26.96‘ 27.22
JA Sabadell CL3953
7 378 (t) Lucas Alcazar Jannack 03/06/2010| 23.25 18.55 20.12 20.10 24.09 22.22‘ 24.09
U Colomenca At. CL89764
8 44 (t) Jordi Segura Manen 27/04/2010| 20.38 23.73 18.05 21.34 4.42 23.75‘ 23.75
CA Sant Celoni CL10151
9 109 (e) (t) Soulaimane Zanna 16/03/2010| 21.57 23.12 X ‘ 23.12
CA Laietania CL12224
10 282 (t) Victor Guillen Roy 18/11/2010| 22.61 20.34 19.88 ‘ 22.61
CA Mollet CL90173
1 168 (t) Vicente Tebar Guerrero 29/09/2011| 19.62 21.92 19.76 ‘ 21.92
Cornella At. CL91890
12 169 (t) Erik Vosseler Masegosa 13/02/2010( 21.73 21.29 18.09 ‘ 21.73
Cornella At. CL10708
13 366 David Fernandez Martinez 03/11/2010| 20.62 X X ‘ 20.62
UA Terrassa CL80873
14 218 (t) Ferran Terraza Linares 12/06/2010| 19.50 16.68 16.73 ‘ 19.50
CA Sant Just CL9306
15 102 (t) Leo Fernandez Fernandez 19/12/2011 X - 1514 ‘ 15.14
CA Laietania CL4689
16 45 (t) Hugo Sordo Ruiz 28/10/2010| 14.59 14.01 15.03 ‘ 15.03
CA Sant Celoni CL9654
17 106 (t) Hugo Povea Serrano 22/11/2011| 13.93 11.34 14.02 ‘ 14.02
CA Laietania CL8351
18 128 (t) Unai Lazaro Barraza 13/06/2010( 12.96 12.61 13.81 ‘ 13.81
CA Canaletes CL82089
19 108 (e) (t) Kuba Szeffs 29/12/2011| 12.10 10.52 11.13 ‘ 12.10
CA Laietania CL4759
216 (t) Gonzalo Mazana Truijillo 04/12/2010 X X X ‘ SM
CA Sant Just CL88302
214 (t) Pol Garcia Villote 23/10/2010 X X X ‘ SM
CA Sant Just CL88283
8 (t) Amir Hadeeb Capdevila 27/12/2010 ‘ NP
AA Catalunya CL9263
11 (t) Fernando Moreno Bayo 09/08/2011 ‘ NP
AA Catalunya CL5232
351 Marti Calatayud Mufioz 16/02/2010 ‘ NP
Runners El Vendrell CT1959
3.000m Marcha MASC. AL
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Marca
Final 27/05/2023 19:15
1 4 (t) Biel Fornos Martinez 24/08/201016:12.97
AA Catalunya CL88668
2 416 Nahuel Urcola Agusti 22/11/201016:17.18
CA Viladecans CT2049
3 10 (t) Oscar Macias Jurado 06/04/201019:15.11
AA Catalunya CL88679
4 131 (t) Jaume Riera Altamirano 31/01/201120:35.69
CA Canaletes CL93227
342 (t) Andres Aguilera Escalona 08/07/2011 DS RT 54.7.1
UA Rubl CL93126
265 (t) lan Marin Granados 31/07/2011 DS RT 54.7.1
Martorell AC CL95529
343 (t) Adrian Rueda Claros 24/11/2010 NP
UA Rubl CL90211
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Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023
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ACTA DEL CAMPEONATO
150m FEM AL
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
Final A 27/05/2023 18:25
1 272 (t) Carlota Puig Romera 04/03/2010 4 21.49

82
86
80

a » WO N

308
408
409
201
Final B
1 303
83
297
270
268

o g A~ WO N

202

406

410
Final C
1 331
180
179
254
122
184

N o a A~ 0N

57

190
Final D
1 290
291
120
18
423

o a A~ WO N

227

Martorell AC
() Elia Freixas Delclos
CA Figueres
(t) Mar Sampol Albert
CA Figueres
(t) Queralt Cortada Llado
CA Figueres
(t) Maite Sanchez Lopez
Muntanyenc S.Cugat
(t) Ariadna Galles Vilallave
AEA Ventallo
(t) Berta Molins Oller
AEA Ventallo
(t) Gisela Collado Fernandez
CA Gava
27/05/2023 18:25

(t) Ella Grace
Muntanyenc S.Cugat
(t) Ariadna Giro Pujolar
CA Figueres
(t) Aina Bordas Lopez
Muntanyenc S.Cugat
(t) Martina Llop Segui
Martorell AC
(t) Isona Fernandez De Cueto
Martorell AC
(t) Duna Garcia De Dios
CA Gava
(t) Bruna Carol Gaya
AEA Ventallo
(t) Gina Torrent Bernal
AEA Ventallo

27/05/2023 18:25

(t) Aina Alvarado Ramos
CA Parets

(t) Aina Lorente Hernandez

Cornella At.

(t) Ainhoa Lengua Pons

Cornella At.

(t) Abril Ruiz-ruano Morgado

GA Lluisos Mataro

(e) (t) Marwa Rhouni

CA Laietania

(t) Adriana Roig Galea

Cornella At.

(t) Aina Surie Teixido

Penya APA Anem-hi

(t) Agnes Calvo Alba

Dinami-k CA Vilanova
27/05/2023 18:25

(t) Azahara Perez Fernandez
CA Mollet

(t) Aroa Zapata San Andres
CA Mollet

(t) Alessandra Peralta Dione
CA Laietania

(t) Amalia Carres Cruz

AA Catalunya

(t) Amara Romero Romero
CA Atletesvng.org

(t) Ariadna Margarit Pahissa
CA Sant Just

CL95549

15/06/2010 1 21.72
CL9965

26/07/2011 6 22.29
CL2164

10/02/2011 2 22.43
CL93766

21/10/2011 3 22.96
CL5780

22/02/2010 7 NP
CL3010

01/03/2010 8 NP
CL3082

20/01/2010 5 NP
CL88091

08/03/2010 3 23.34
CL11488

22/04/2010 5 23.93
CL90573

20/07/2010 8 24.94
CL9725

07/12/2011 2 25.42
CL87974

20/08/2011 1 25.93
CL95591

17/06/2011 7 26.35
CL95043

24/10/2010 6 NP
CL87860

04/05/2010 4 NP
CT1267

07/08/2011 7 21.42
CL3201

07/02/2011 8 21.86
CL90143

22/04/2011 2 2212
CL5496

23/09/2010 4 23.24
CL85236

12/12/2010 5 23.64
CL12472

07/05/2011 3 24.03
CL9461

01/08/2010 1 24.73
CL10862

20/04/2011 6 NP
CL94262

19/01/2010 1 21.02
CL90182

09/04/2011 21.65

CL94204

07/08/2010
CL3553

2

4 2212
08/09/2011 6 22.72

3

7

CL92770
25/03/2010
CL4145
23/04/2011
CL9943

22.91
24.51
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Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023
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ACTA DEL CAMPEONATO
150m FEM AL
Final
Pto Dor gﬁ:ﬂbre F dfiyac Calle Marca
7 386 (t) Aitana Fernandez Miranda 14/08/2010 5 25.60

69

Final E
1 397
20
178
92
56
224

N o a A~ 0N

115
170
Final F
1 362
403
136
76
194
395
348

o N o a »~ W N

171
Final G
1 110
123
307

84
33
151

N o a A~ 0N

243
192
Final H
1 249
302
191

A W N

315

U Colomenca At.
(t) Amelie Jeanne Reventos
Barcelona At.

27/05/2023 18:25

(t) Claudia Garcia Martinez
UGE Badalona

(t) Claudia Conde Roca
AA Catalunya
(t) Berta Hernaiz Marti
Cornella At.
(t) Berta Garreta Belio
CA Granollers
(t) Claudia Navarro Gimenez
Penya APA Anem-hi
(t) Dana Erenas Jurado
CA Sant Just
(t) Berta Lopez Garcia
CA Laietania
(t) Carla Aguado Gonzalez
Cornella At.

27/05/2023 18:25

(t) Emma Fernandez Paga
UA Montsia

(t) Gemma Sanz Ramirez
UGE Badalona
(t) Emma Veiga Carrio
CA Canaletes
(t) Elia Rodriguez Mufioz
Barcelona At.
(t) Elba Rocha Batlle
Dinami-k CA Vilanova
(t) Gal-la Caparros Zurita
UGE Badalona
(t) Emma Garcia Mazo
UA Rubl
(t) Edith Armero Perez
Cornella At.

27/05/2023 18:25

(t) Helina Carnicé Rey
CA Laietania

(t) Helena Romero Lazzarin

CA Laietania

(t) Georgia Puyol Baque

Muntanyenc S.Cugat

(t) India Lopez Ibafiez

CA Figueres

(t) Gisela Comas

CA Calella

(t) Helena Osorio Pefa

CE Universitari

(t) Helena Coll Ordeix

GA Lluisos Mataro

(t) Greta Guinovart Sanchez

Dinami-k CA Vilanova
27/05/2023 18:25

(t) ltziar Martinez Alonso
GA Lluisos Mataro

(t) Iris Gomez Marquez
Muntanyenc S.Cugat

(t) Ingrid Granja Gispert
Dinami-k CA Vilanova

(t) Iria Benito Arilla
CA Nou Barris

CL7379

01/08/2011 8 NP
CL6384

25/01/2010 7 21.49
CL82156

12/03/2011 8 22.55
CL5371

14/02/2011 4 23.10
CL8799

31/08/2011 6 23.36
CL95303

14/07/2011 2 24.08
CL10852

23/11/2010 1 24.74
CL92399

14/12/2011 5 25.09
CL4707

29/10/2010 3 NP
CL9741

27/01/2010 4 20.42
CL11373

12/11/2010 2 21.81
CL7597

21/11/2010 7 22.81
CL7726

30/09/2011 6 23.01
CL6393

12/11/2011 3 23.12
CL96455

26/03/2010 1 23.42
CL89979

15/04/2010 8 26.75
CL93139

01/10/2010 5 30.15
CL12036

23/04/2011 2 22.02
CL7035

21/09/2010 8 22.23
CL12313

27/04/2010 5 22.91
CL9931

09/08/2010 1 22,97
CL12161

27/01/2011 6 23.70
CL8074

21/10/2010 7 25.31
CL88040

13/12/2011 4 28.33
CL4964

27/03/2010 3 NP
CL96436

25/05/2011 21.52

CL95415

18/03/2010
CL5790

2

7 22.29
16/03/2010 4 22.83

3

CL3033

07/10/2011
CL84542

23.23
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ATLETISMG

Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023

\_LU/';S,
$ 5 O
' _MATARO "

ACTA DEL CAMPEONATO
150m FEM AL
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
5 388 (t) Iria Rueda Fernandez 18/08/2010 6 24.67
U Colomenca At. CL3388
6 117 (t) Iris Mitjana Hidalgo 26/03/2011 8 25.80
CA Laietania CL7029
7 54 (t) Isona Fernandez Ramirez 25/07/2011 1 25.81
Penya APA Anem-hi CL10865
419 (t) Iria Gonzalez Oleart 10/01/2011 5 NP
CA Atletesvng.org CL4147
Final I 27/05/2023 18:25
1 369 (t) Julia Davi Vilar 11/08/2010 8 20.82
UA Terrassa CT858
2 370 (t) Jana Franch Serrano 23/05/2011 4 21.31
UA Terrassa CT1200
3 252 (t) Joana Renart Duarte 26/09/2010 3 21.57
GA Lluisos Mataro CL88546
4 15 (t) Julia Bellmunt Ortega 12/01/2010 7 21.63
AA Catalunya CL8939
5 300 (t) Julia Esteban Cano 08/01/2010 2 22.10
Muntanyenc S.Cugat CL2116
6 222 (t) Laia Arnau Giros 06/10/2011 1 22.60
CA Sant Just CL3781
7 239 (t) Julia Batlle Rodriguez 13/06/2011 6 23.29
GA Lluisos Mataro CL7005
205 (t) Jabriana Estefania Sanz Lopez 25/06/2010 5 NP
L'Hospitalet At. CL11222
Final J 27/05/2023 18:25
1 75 (t) Maria Meijide Bonet 09/01/2010 1 20.98
Barcelona At. CL608
2 373 (t)Lidia Igbinosa Aragon 08/06/2011 4 22.65
UA Terrassa CT829
3 336 (t) Laia Sanchez Fernandez 14/05/2010 6 23.14
CA Parets CL4200
4 345 (t) Maiden Carolina Belziti Crespo 04/11/2010 2 23.47
UA Rubl CT2296
5 306 (t)Laia Ortola Ruiz 24/11/2010 5 23.53
Muntanyenc S.Cugat CL93681
6 248 (t) Laia Marti Gonzalez 18/12/2011 3 25.89
GA Lluisos Mataro CL10722
7 187 (t) Lidia Tebar Guerrero 29/09/2011 8 25.95
Cornella At. CL91891
8 238 (t) Lola Anglada Vifals 01/09/2011 7 25.95
GA Lluisos Mataro CL4567
Final K 27/05/2023 18:25
1 112 (t) Marta Fernandez Zamora 25/01/2011 8 22.21
CA Laietania CL7224
2 404 (t) Marta Sugrafies Vidal 13/01/2010 1 22.74
UGE Badalona CL8252
3 240 (t) Marta Batlle Rodriguez 13/06/2011 7 22.76
GA Lluisos Mataro CL95344
4 52 (t) Marina Balaguero Querol 02/10/2010 6 23.84
Escatxics Agramunt CL85035
5 323 (t) Marina Gea Agudo 18/01/2010 4 23.98
CA Olesa CL4317
6 152 (t) Mariona Piera Paje 19/11/2011 5 24.43
CE Universitari CL3450
119 (t) Maria Padro Majuelo 19/09/2011 3 NP
CA Laietania CL92972
364 (t) Marta Serra Mestre 09/02/2010 2 NP
UA Montsia CL85933
Final L 27/05/2023 18:25
1 22 (t) Martina Lopez Herrera 30/06/2010 1 19.94
AA Catalunya CL95642
2 29 (t) Martina Belda Bernils 17/08/2011 6 22.23
AA Figueres CL6768
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ATLETISMG

Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023

\_LU/';S,
$ 5 O
' _MATARO "

ACTA DEL CAMPEONATO
150m FEM AL
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
3 125 (t) Marta Vilanova Sala 04/06/2010 3 23.15
CA Laietania CL7187
4 111 (t) Martina Farre Alcaraz 13/01/2010 8 23.24
CA Laietania CL7034
5 114 (t) Martina Iglesias Gonzalez 12/10/2011 2 23.37
CA Laietania CL8843
6 279 (t) Martina Enrique Martorell 02/07/2010 5 25.24
CA Molins CL8135
338 (t) Martina Bohigas Zamora 10/11/2010 4 NP
ACE Riudellots CL9759
21 (t) Martina Herrando Alvarez 23/09/2010 7 NP
AA Catalunya CL8520
Final M 27/05/2023 18:25
1 30 (t) Martina Montafio Pujol 24/08/2010 4 21.55
AA Figueres CL10681
2 183 (t) Nicol Rodriguez Ruiz 19/05/2010 1 22.40
Cornella At. CL89044
3 97 (t) Martina Ventura De Pedro 05/10/2011 6 23.48
CA Granollers CL571
4 226 (t) Naia Lopez Vidal 02/05/2010 7 23.72
CA Sant Just CL95735
5 324 (t) Nadia Quiros Vico 15/07/2010 8 24.09
CA Olesa CL12256
6 66 (t) Melissa Bonchi 01/08/2010 3 25.33
Barcelona At. CL12399
7 220 (t) Melanie Isabel Alegre Chattin 07/06/2011 5 25.38
CA Sant Just CL11860
182 (t) Nerea Morales Carrascosa 12/10/2010 2 NP
Cornella At. CL5506
Final N 27/05/2023 18:25
1 350 (t) Noelia Valera Huachaca 07/02/2010 8 20.93
UA Rubl CL93136
2 420 (t) Noa Izquerdo Ejarque 05/09/2010 4 22.63
CA Atletesvng.org CL799
3 417 (t) Noa Bautista Ruiz 20/12/2010 3 22.90
CA Atletesvng.org CL94423
4 173 (t) Nuria Carrete Prat 23/06/2011 7 23.86
Cornella At. CL2962
5 118 (t) Nuria Morillo Martinez 16/08/2011 2 25.38
CA Laietania CL4295
6 398 (t) Nicole Martinez Sanchez 27/08/2010 6 26.02
UGE Badalona CL7590
7 47 (t) Nina Braso6 Martin 09/09/2011 5 26.15
CA Sant Celoni CL12211
176 (t) Ona Florit Fabra 27/09/2010 1 NP
Cornella At. CL2610
Final O 27/05/2023 18:25
1 85 (t) Queralt Sala Bague 10/11/2010 6 22.37
CA Figueres CL90589
2 251 (t) Sara Palomino Amores 01/07/2010 4 22.75
GA Lluisos Mataro CL85232
3 72 (t) Selena Lloveras Heredia 02/06/2011 2 22.78
Barcelona At. CL2343
4 261 (t) Sara Torralba Rodriguez 27/05/2010 7 24.03
CA Lloret-La Selva CL93060
5 250 (t) Sara Martinez Postigo 05/07/2010 3 24.55
GA Lluisos Mataro CL3851
6 376 (t) Sara Rodriguez Moralejo 12/01/2010 8 25.16
UA Terrassa CL8935
7 280 (t) Julia Rosellé Carrillo 20/09/2010 1 25.62
CA Molins CL8134
8 55 (t) Queralt Llado Lopez 30/08/2011 5 26.11
Penya APA Anem-hi CL10818
Final P 27/05/2023 18:25

T2023CT188 C75C

Joma’

RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 27 MAY 2023 23:33

GO"

| LOTERIAS
W E N erperorre o

wEmd

ViajEs €4Coriefnghs

WNMONDO

DJO

GLOBAL

Pégina 16/31

I KYOCERE



Control sub14 o

=== c‘_VMATAFIO’om
/N \§ 4
/[ \\>\_4 Estadio Municipal de Mataré, 27 mayo 2023 Ry /8
Z 1\ ¥ =
ATLETISMO
ACTA DEL CAMPEONATO
150m FEM AL
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
1 186 (t) Vega Suarez De Julian 06/01/2010 7 21.98
Cornella At. CL6545
2 304 (t) Sophie Grace 08/03/2010 8 22.53
Muntanyenc S.Cugat CL11489
3 319 (t) Violeta Sabate Nadal 11/07/2011 2 22.98
CA Nou Barris CL10774
4 407 (t) Sira Fernandez Clara 10/08/2011 4 23.52
AEA Ventallo CT1326
5 142 (t) Silvia Navarro Codina 18/04/2011 3 23.63
CA Vic CL11830
6 255 (t) Sonia Trave Resiula 11/08/2011 5 23.71
GA Lluisos Mataro CL9609
7 95 (t) Sira Masferrer Abarca 23/04/2011 6 24.68
CA Granollers CL3155

Final Q 27/05/2023 18:25

1 241 Natalia Calvache Alvarez 30/01/2010 8 20.55
GA Lluisos Mataro CT1719
2 139 Berta Butinya Mir 04/09/2010 3 21.27
CA Vic CT2342
3 219 Noa Alcantara Vinardell 29/03/2010 2 21.28
CA Sant Just CT2347
4 232 Carla Sanchez Senciales 03/07/2010 4 21.59
CA Sant Just CT2345
5 223 Lucia Balbuena Torrente 30/09/2010 6 21.97
CA Sant Just CT2348
6 374 Ariadna Millo Valls 08/02/2010 5 22.29
UA Terrassa CL93555
141 Martina Maso Vila 28/02/2010 7 NP
CA Vic CT2343
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ATLETISMG

Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023

\_LU/';S,
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' _MATARO "

ACTA DEL CAMPEONATO
600m FEM. AL
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
Final A 27/05/2023 17:30
1 155 Maia Pares Mateo 04/04/2010 5 1:36.59
CA Canovelles CT1583
2 22 (t) Martina Lopez Herrera 30/06/2010 4 1:42.73
AA Catalunya CL95642
3 120 (t) Alessandra Peralta Dione 07/08/2010 3 1:47.61
CA Laietania CL3553
4 156 (t) Melissa Resina Espinosa 09/03/2010 6 1:48.12
CA Canovelles CT1715
5 180 (t) Aina Lorente Hernandez 07/02/2011 7 1:48.32
Cornella At. CL90143
6 240 (t) Marta Batlle Rodriguez 13/06/2011 4 1:48.63
GA Lluisos Mataro CL95344
7 148 (t) Mariona Crehuet Ratera 10/09/2010 2 1:48.76
CE Universitari CL2484
8 221 (t) Elsa Alvarez Duran 10/02/2010 5 1:52.22
CA Sant Just CL5201
9 421 (t) Paula Manzano Minguez 14/05/2010 1 1:53.60
CA Atletesvng.org CL9884
10 72 (t) Selena Lloveras Heredia 02/06/2011 4 1:54.95
Barcelona At. CL2343
11 18 (t) Amalia Carres Cruz 08/09/2011 6 1:55.41
AA Catalunya CL92770
12 34 (t) Leila Roblas Lamrani 12/11/2011 6 1:55.58
CA Calella CL9064
13 269 (t) Lucia lglesias Olivenza 12/05/2010 7 1:55.93
Martorell AC CL91214
14 85 (t) Queralt Sala Bague 10/11/2010 8 1:55.98
CA Figueres CL90589
15 239 (t) Julia Batlle Rodriguez 13/06/2011 5 1:56.01
GA Lluisos Mataro CL7005
16 86 (t) Mar Sampol Albert 26/07/2011 2 1:56.06
CA Figueres CL2164
17 287 (t) Anna Buron Grao 27/03/2011 3 1:56.14
CA Mollet CL93254
18 195 (t) Natalia Virtudes Ruiz Moreno 25/06/2011 1 1:57.61
Dinami-k CA Vilanova CL141
19 422 (t) Helena Moreno Elias 12/05/2010 3 2:02.33
CA Atletesvng.org CL92189
213 (t) Marta Mellado Estadella 23/12/2010 8 NP
JAB-Berga CL4169
Final B 27/05/2023 17:30
1 197 (t) Lua Altarriba Palau 16/03/2011 4 1:57.23
FACVAC Valls CL8669
2 319 (t) Violeta Sabate Nadal 11/07/2011 5 1:58.58
CA Nou Barris CL10774
3 225 (t) Martina Fernandez Porras 27/04/2010 3 1:59.17
CA Sant Just CL94
4 193 (t) Gina Pefa Tortell 08/10/2010 7 1:59.76
Dinami-k CA Vilanova CL5770
5 247 (t) Aroua Jdiaa Rouas 21/11/2010 3 1:59.90
GA Lluisos Mataro CL9525
6 149 (t) Marta Llorca Simo 09/07/2011 5 2:00.27
CE Universitari CL84018
7 406 (t) Bruna Carol Gaya 24/10/2010 4 2:00.82
AEA Ventallo CL87860
8 30 (t) Martina Montafio Pujol 24/08/2010 3 2:01.92
AA Figueres CL10681
9 121 (t) Irene Pefia Peinado 11/05/2011 1 2:03.39
CA Laietania CL995
10 172 (t) Mariona Badia Mundet 18/08/2011 7 2:04.03
Cornella At. CL3849
1 229 (t) Abril Nicolau Martinez 05/01/2010 6 2:04.20
CA Sant Just CL88306
12 181 (t) Aroa Mora Cambron 02/03/2010 2 2:04.69
Cornella At. CL3848
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ATLETISMG

Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023
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ACTA DEL CAMPEONATO
600m FEM. AL
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
13 242 (t) Leire Canovas Baena 27/08/2011 4 2:05.33
GA Lluisos Mataro CL2845
14 194 (t) Elba Rocha Batlle 12/11/2011 8 2:06.09
Dinami-k CA Vilanova CL96455
15 113 (t) Clara Gabas Garcia 18/11/2011 1 2:07.22
CA Laietania CL3889
16 402 (t) Martina Roldan Vintro 04/05/2010 8 2:07.52
UGE Badalona CL7464
316 (t) Itzel Corona Rivera 13/12/2011 2 NP
CA Nou Barris CL89586
119 (t) Maria Padro Majuelo 19/09/2011 6 NP
CA Laietania CL92972
318 (t) Martina Lopez Lopez 27/06/2011 5 NP
CA Nou Barris CL10773
Final C 27/05/2023 17:30
1 174 (t) Alba Cepeda Tebar 16/01/2011 2 1:47.92
Cornella At. CL91886
2 212 (t) Ingrid Molins Rallo 17/02/2010 3 1:52.75
JA Sabadell CL87247
3 363 (t) Asha Sanglesa Agramunt 24/07/2010 4 1:53.38
UA Montsia CL4333
4 360 (t) Berta Bosch Llambrich 23/04/2010 3 1:54.34
UA Montsia CL1012
5 96 (t) Dina Roukha Louzari 29/04/2010 8 1:55.82
CA Granollers CL6319
6 254 (t) Abril Ruiz-ruano Morgado 23/09/2010 7 1:56.54
GA Lluisos Mataro CL85236
7 290 (t) Azahara Perez Fernandez 19/01/2010 5 1:59.08
CA Mollet CL90182
8 253 (t) Carla Rodriguez Mayo 17/04/2010 7 2:00.60
GA Lluisos Mataro CL7235
9 154 (t) Elia Martinez Herrero 31/12/2011 4 2:01.64
CA Canovelles CL3654
10 76 (t) Elia Rodriguez Mufioz 30/09/2011 2 2:02.69
Barcelona At. CL6393
11 284 (t) Henar Alvarez Carranza 25/12/2011 5 2:04.08
CA Mollet CL9836
12 150 (t) Jana Lopez Sarasa 27/03/2011 5 2:04.52
CE Universitari CL6723
13 79 (t) Bruna Comamala Vallmajo 06/06/2011 6 2:05.35
CA Figueres CL86716
14 230 (t) Angela Pareja Plaza 09/04/2011 1 2:09.57
CA Sant Just CL1842
15 333 (t) Arlet Lapuente Tomas 29/06/2011 6 2:15.83
CA Parets CL7102
16 348 (t) Emma Garcia Mazo 15/04/2010 1 2:16.96
UA Rubl CL93139
17 171 (t) Edith Armero Perez 01/10/2010 8 2:27.94
Cornella At. CL12036
87 (t) Eva Sanchez Zafra 29/09/2011 4 NP
CA Figueres CL9977
317 (t) Uxia Gorriz Touceda 09/02/2011 3 NP
CA Nou Barris CL10473
Final D 27/05/2023 17:30
1 337 (t) Xenia Domenech Recasens 05/09/2010 5 1:42.43
CE Penedés CL90492
2 375 (t) Martina Navarro Gonzalez 13/06/2010 5 1:46.06
UA Terrassa CT855
3 175 (t) Xenia Escriche Cendrero 23/03/2011 3 1:48.40
Cornella At. CL10711
4 244 (t) Naira Donoso Del Campo 28/10/2010 6 1:49.80
GA Lluisos Mataro CL1436
5 67 (t) Sara Fahim Vilanova 07/06/2010 2 1:51.23
Barcelona At. CL7541
6 308 (t) Maite Sanchez Lopez 21/10/2011 4 1:52.48
Muntanyenc S.Cugat CL5780
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ATLETISMG

Control sub14

Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023
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' _MATARO "

ACTA DEL CAMPEONATO
600m FEM. AL
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
7 304 (t) Sophie Grace 08/03/2010 4 1:56.64
Muntanyenc S.Cugat CL11489
8 296 (t) Maria Alonso Pareja 25/08/2010 8 1:58.29
Muntanyenc S.Cugat CL2113
9 252 (t) Joana Renart Duarte 26/09/2010 6 1:58.38
GA Lluisos Mataro CL88546
10 52 (t) Marina Balaguero Querol 02/10/2010 1 2:01.49
Escatxics Agramunt CL85035
11 142 (t) Silvia Navarro Codina 18/04/2011 1 2:04.81
CA Vic CL11830
12 114 (t) Martina Iglesias Gonzalez 12/10/2011 4 2:04.96
CA Laietania CL8843
13 140 (t) Judit Marin Cabarrocas 25/03/2011 5 2:04.98
CA Vic CL5552
14 53 (t) Ona Carrera Pinto 14/04/2011 8 2:05.99
Escatxics Agramunt CL88722
15 400 (t) Noa Morillo Balufo 23/02/2010 7 2:08.00
UGE Badalona CL899%4
16 238 (t) Lola Anglada Vinals 01/09/2011 3 2:10.40
GA Lluisos Mataro CL4567
17 298 (t) Mar Browning Rodriguez 02/10/2010 7 2:13.90
Muntanyenc S.Cugat CL9729
18 404 (t) Marta Sugrafies Vidal 13/01/2010 2 2:15.63
UGE Badalona CL8252
19 66 (t) Melissa Bonchi 01/08/2010 3 2:27.31
Barcelona At. CL12399
80m vallas (0,762) CATALUNA
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
Final A 27/05/2023 16:30 Viento: -3.2
1 212 (t) Ingrid Molins Rallo 17/02/2010 4 15.06
JA Sabadell CL87247
2 80 (t) Queralt Cortada Llado 10/02/2011 8 15.19
CA Figueres CL93766
3 372 (t) Leyre Hernandez Herrero 04/10/2011 3 15.29
UA Terrassa CT563
4 147 (t) Laia Castello Redondo 09/08/2010 6 15.48
CE Universitari CL92319
5 249 (t) Itziar Martinez Alonso 25/05/2011 7 15.64
GA Lluisos Mataro CL95415
6 409 (t) Berta Molins Oller 01/03/2010 5 16.50
AEA Ventallo CL3082
410 (t) Gina Torrent Bernal 04/05/2010 2 NP
AEA Ventallo CT1267
Final B 27/05/2023 16:30 Viento: -0.9
1 408 (t) Ariadna Galles Vilallave 22/02/2010 7 16.38
AEA Ventallo CL3010
2 306 (t)Laia Ortola Ruiz 24/11/2010 4 16.72
Muntanyenc S.Cugat CL93681
3 388 (t) Iria Rueda Fernandez 18/08/2010 3 16.85
U Colomenca At. CL3388
4 152 (t) Mariona Piera Paje 19/11/2011 6 17.28
CE Universitari CL3450
5 25 (t) Esther Romero Artigas 23/03/2011 5 17.51
AA Catalunya CL92798
6 278 (t) Martina Campos Mateos 17/07/2011 8 18.66
CA Molins CL8106
7 230 (t) Angela Pareja Plaza 09/04/2011 2 18.79
CA Sant Just CL1842
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ATLETISMO
ACTA DEL CAMPEONATO
80m vallas (0,762) CATALUNA
Final
Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Calle Marca
Final C 27/05/2023 16:30 Viento: -1.7
1 177 (t) Emma Garcia Arribas 07/09/2011 8 14.94
Cornella At. CL91887
2 203 (t) Arianna Giacardi Giovando 23/12/2010 3 15.29
CA Gava CL88099
3 79 (t) Bruna Comamala Vallmajo 06/06/2011 4 16.35
CA Figueres CL86716
4 303 (t) Ella Grace 08/03/2010 7 17.20
Muntanyenc S.Cugat CL11488
5 227 (t) Ariadna Margarit Pahissa 23/04/2011 5 18.19
CA Sant Just CL9943
6 316 (t) Itzel Corona Rivera 13/12/2011 2 20.21
CA Nou Barris CL89586
334 (t) Elena Marin Igualada 07/05/2011 6 NP
CA Parets CL11701
Final D 27/05/2023 16:30 Viento: +2.5
1 185 (t) Laia Saballs Perez 09/03/2010 3 12.99
Cornella At. CL93523
2 75 (t) Maria Meijide Bonet 09/01/2010 4 14.76
Barcelona At. CL608
3 260 (t) Mariama Djalo 17/11/2010 8 15.15
CA Lloret-La Selva CT1312
4 402 (t) Martina Roldan Vintro 04/05/2010 2 15.47
UGE Badalona CL7464
5 369 (t) Julia Davi Vilar 11/08/2010 5 16.95
UA Terrassa CT858
6 34 (t) Leila Roblas Lamrani 12/11/2011 6 17.11
CA Calella CL9064
7 318 (t) Martina Lopez Lopez 27/06/2011 7 20.35
CA Nou Barris CL10773
Final E 27/05/2023 16:30 Viento: -1.1
1 175 (t) Xenia Escriche Cendrero 23/03/2011 7 14.06
Cornella At. CL10711
2 387 (t) Carla Martinez Afion 25/11/2010 2 14.18
U Colomenca At. CL96067
3 231 Edurne Rocafull Hinojosa 29/01/2010 8 15.01
CA Sant Just CT2351
4 67 (t) Sara Fahim Vilanova 07/06/2010 5 15.37
Barcelona At. CL7541
5 286 (t) Noa Blanco Gutierrez 27/07/2011 3 16.44
CA Mollet CL94183
6 332 (t) Nuria Carrillo Camuias 11/03/2011 6 16.87
CA Parets CL3051
77 (t) Martina Uriol Ripoll 02/02/2011 4 NP
Barcelona At. CL7489
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ACTA DEL CAMPEONATO

Altura FEM. AL

Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Marca
Final 27/05/2023 16:00
1 272 (t) Carlota Puig Romera 04/03/2010 1.47
Martorell AC CL95549
1.05 -/1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 X0O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.52 XXX
2 387 (t) Carla Martinez Afion 25/11/2010 1.41
U Colomenca At. CL96067
1.05 -/1.15 -/1.20 O/1.25 0/1.30 X0O/1.35 XO/1.38 O/1.41 O/1.44 XXX
3 260 (t) Mariama Djalo 17/11/2010 1.41
CA Lloret-La Selva CT1312
1.05 O/1.15 0/1.20 O/1.25 X0O/1.30 O/1.35 0/1.38 X0O/1.41 XXO/1.44 XXX
4 148 (t) Mariona Crehuet Ratera 10/09/2010 1.38
CE Universitari CL2484
1.05 O/1.15 0/1.20 O/1.25 0/1.30 0/1.35 X0O/1.38 O/1.41 XXX
5 21 (t) Martina Herrando Alvarez 23/09/2010 1.38
AA Catalunya CL8520
1.05 -/1.15 0/1.20 0/1.25 0/1.30 XO/1.35 O/1.38 XO/1.41 XXX
6 20 (t) Claudia Conde Roca 12/03/2011 1.35
AA Catalunya CL5371
1.05 -/1.15 0/1.20 0/1.25 XO/1.30 XO/1.35 X0/1.38 XXX
7 289 (t) Anastasia Gimenez Nikitina 02/02/2011 1.30
CA Mollet CL94190
1.05 -/1.15 0/1.20 0/1.25 0/1.30 0/1.35 XXX
7 403 (t) Gemma Sanz Ramirez 12/11/2010 1.30
UGE Badalona CL7597
1.05 -/1.15 0/1.20 0/1.25 0/1.30 0/1.35 XXX
9 125 (t) Marta Vilanova Sala 04/06/2010 1.30
CA Laietania CL7187
1.05 O/1.15 0/1.20 O/1.25 X0O/1.30 O/1.35 XXX
10 111 (t) Martina Farre Alcaraz 13/01/2010 1.30
CA Laietania CL7034
1.05 O/1.15 0/1.20 O/1.25 0/1.30 XX0O/1.35 XXX
11 396 (t) Carla Fernandez Ramos 13/03/2010 1.25
UGE Badalona CL7463
1.05 -/1.15 O/1.20 0/1.25 O/1.30 XXX
11 334 (t) Elena Marin Igualada 07/05/2011 1.25
CA Parets CL11701
1.05 O/1.15 0/1.20 O/1.25 0/1.30 XXX
11 296 (t) Maria Alonso Pareja 25/08/2010 1.25
Muntanyenc S.Cugat CL2113
1.05 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
14 247 (t) Aroua Jdiaa Rouas 21/11/2010 1.25
GA Lluisos Mataro CL9525
1.05 -/1.15 -/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
14 300 (t) Julia Esteban Cano 08/01/2010 1.25
Muntanyenc S.Cugat CL2116
1.05 -/1.15 O/1.20 0/1.25 X0O/1.30 XXX
14 261 (t) Sara Torralba Rodriguez 27/05/2010 1.25
CA Lloret-La Selva CL93060
1.05 O/1.15 0/1.20 O/1.25 X0O/1.30 XXX
17 118 (t) Nuria Morillo Martinez 16/08/2011 1.25
CA Laietania CL4295
1.05 O/1.15 0/1.20 XO/1.25 XX0O/1.30 XXX
18 113 (t) Clara Gabas Garcia 18/11/2011 1.20
CA Laietania CL3889
1.05 O/1.15 0/1.20 XO/1.25 XXX
19 140 (t) Judit Marin Cabarrocas 25/03/2011 1.20
CA Vic CL5552
1.05 O/1.15 X0O/1.20 XXO/1.25 X-
20 307 (t) Georgia Puyol Baque 27/04/2010 1.15
Muntanyenc S.Cugat CL9931
1.05 -/1.15 XO/1.20 XXX
21 149 (t) Marta Llorca Simo 09/07/2011 1.05
CE Universitari CL84018
1.05 XX0/1.15 XXX
288 (t) Aina De Los Reyes Ruiz 17/03/2010 SM
CA Mollet CL93256
1.05 XXX
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Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023
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ACTA DEL CAMPEONATO

Altura FEM. AL

Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Marca
17 (t) Ariadna Bru Marin 13/09/2010 SM
AA Catalunya CL5083
1.05 XXX
390 (t) Carla Vidal Roger 03/07/2011 SM
U Colomenca At. CL6983
1.05 XXX
121 (t) Irene Pefia Peinado 11/05/2011 SM
CA Laietania CL995
1.05 XXX
386 (t) Aitana Fernandez Miranda 14/08/2010 NP
U Colomenca At. CL7379
353 (t) Helena Guillen Charles 22/03/2011 NP
CA Terres de Ponent CL92991
150 (t) Jana Lopez Sarasa 27/03/2011 NP
CE Universitari CL6723
332 (t) Nuria Carrillo Camufias 11/03/2011 NP
CA Parets CL3051
74 (t) Sofia Martinez Segura 19/07/2011 NP
Barcelona At. CL2367
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ATLETISMO
ACTA DEL CAMPEONATO
Longitud FEM. AL
Final
Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
Final A 27/05/2023 17:30
1 420 (t) Noa Izquerdo Ejarque 05/09/2010 X 419 398 397 386 3.99 4.19
CA Atletesvng.org CL799 +00 -05 +0.0 -12 -06 +0.0 -0.5
2 203 (t) Arianna Giacardi Giovando 23/12/2010| 4.03 4.05 3.92 4.18 4.03 4.1 4.18
CA Gava CL88099 -1 +00 +00 -09 -15 -0.9 -0.9
3 136 (t) Emma Veiga Carrio 21/11/2010| 3.80 4.14 4.07 3.93 4.03 4.00 4.14
CA Canaletes CL7726 -0.7 +0.0 +00 -13 -1.1 -1.3 +0.0
4 25 (t) Esther Romero Artigas 23/03/2011| 3.83 3.96 4.10 3.93 4.05 X 4.10
AA Catalunya CL92798 20 -25 +00 12 -11 -11 +0.0
5 417 (t) Noa Bautista Ruiz 20/12/2010| 3.74 4.04 X 3.73 3.83 3.73 4.04
CA Atletesvng.org CL94423 20 -26 +0.0 +00 -1.2 +0.0 -2.6
6 29 (t) Martina Belda Bernils 17/08/2011| 4.02 4.01 3.97 - - -‘ 4.02
AA Figueres CL6768 21 +0.0 -16 -2.1
7 423 (t) Amara Romero Romero 25/03/2010| 3.99 3.86 3.87 3.84 3.68 3.77 3.99
CA Atletesvng.org CL4145 22 -10 +00 -02 -0.3 +0.0 -2.2
8 339 (t) Duna Mallorqui Plana 29/05/2010 - 391 382 364 3.68 3.56 3.91
ACE Riudellots CL350 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 -1.0 +0.0
9 408 (t) Ariadna Galles Vilallave 22/02/2010| 3.88 3.73 3.69 ‘ 3.88
AEA Ventallo CL3010 -2.0 +0.0 -0.7 -2.0
10 409 (t) Berta Molins Oller 01/03/2010f 3.57 3.80 3.87 ‘ 3.87
AEA Ventallo CL3082 -2.0 -1.3  +0.0 +0.0
11 271 (t) Bruna Lozano De Cueto 16/08/2011| 3.75 3.73 3.70 ‘ 3.75
Martorell AC CL95655 -0.2 +0.0 +0.0 -0.2
12 338 (t) Martina Bohigas Zamora 10/11/2010| 3.42 3.37 3.63 ‘ 3.63
ACE Riudellots CL9759 -1.1 +0.0 +0.0 +0.0
13 406 (t) Bruna Carol Gaya 24/10/2010| 3.43 3.24 3.45 ‘ 3.45
AEA Ventallo CL87860 -1.4 -0.8 -1.3 -1.3
14 135 (t) Martina Puigdollers Domingo 13/07/2011| 3.13 3.23 3.42 ‘ 3.42
CA Canaletes CL8159 -0.3 +0.0 +0.0 +0.0
15 33 (t) Gisela Comas 27/01/2011| 2.83 X 3.39 ‘ 3.39
CA Calella CL8074 -3.1  +0.0 -1.1 -1.1
16 134 (t) Sophie Monda Wilches 30/11/2010f 3.25 3.29 3.38 ‘ 3.38
CA Canaletes CL9060 -1.0 -1.3 +0.0 +0.0
17 407 (t) Sira Fernandez Clara 10/08/2011| 3.27 3.26 3.25 ‘ 3.27
AEA Ventallo CT1326 -3.1  +0.0 +0.0 -3.1
18 70 (t) Sarah Juni Hudeckova 01/02/2011| 3.19 3.13 2.93 ‘ 3.19
Barcelona At. CL4173 - +0.0 +0.0 -1.4
19 15 (t) Julia Bellmunt Ortega 12/01/2010| 2.92 291 3.19 ‘ 3.19
AA Catalunya CL8939 21 -19 +0.0 +0.0
20 202 (t) Duna Garcia De Dios 17/06/2011| 2.85 3.11 2.20 ‘ 3.1
CA Gava CL95043 -2.1  +0.0 -0.3 +0.0
410 (t) Gina Torrent Bernal 04/05/2010 ‘ NP
AEA Ventallo CT1267
419 (t) Iria Gonzalez Oleart 10/01/2011 ‘ NP
CA Atletesvng.org CL4147
23 (t) Lara Martinez Bauto 03/02/2010 ‘ NP
AA Catalunya CL5292
77 (t) Martina Uriol Ripoll 02/02/2011 ‘ NP
Barcelona At. CL7489
133 (t) Ona Brio Espadaler 14/10/2011 ‘ NP
CA Canaletes CL89178
74 (t) Sofia Martinez Segura 19/07/2011 ‘ NP
Barcelona At. CL2367
Final B 27/05/2023 17:30
1 291 (t) Aroa Zapata San Andres 09/04/2011| 4.55 4.45 452 430 4.68 4.75 4.75
CA Mollet CL94204 +12 +15 +04 +00 +0.0 +1.0 +1.0
2 139 Berta Butinya Mir 04/09/2010f 4.32 3.94 390 3.86 4.33 X‘ 4.33
CA Vic CT2342 +13 +21 +0.0 +03 +09 +0.0 +0.9
3 141 Martina Maso Vila 28/02/2010| 4.02 4.23 3.97 4.09 4.15 4.24 4.24
CA Vic CT2343 +12 +17 +0.0 +0.0 +09 +0.9 +0.9
4 336 (t) Laia Sanchez Fernandez 14/05/2010| 3.98 4.08 4.04 3.81 3.98 4.05 4.08
CA Parets CL4200 +14 +24 +0.0 +0.0 +0.7 +0.0 +2.4
5 331 (t) Aina Alvarado Ramos 07/08/2011| 3.88 3.91 365 3.79 3.72 4.01 4.01
CA Parets CL3201 +12 +15 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
6 151 (t) Helena Osorio Pefa 21/10/2010| 3.79 3.89 3.82 3.72 396 3.72 3.96
CE Universitari CL88040 +04 +04 +0.0 +0.0 +1.3 +0.0 +1.3
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ATLETISMO
ACTA DEL CAMPEONATO
Longitud FEM. AL
Final
Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
7 92 (t) Berta Garreta Belio 31/08/2011| 3.89 3.74 380 340 358 3.82 3.89
CA Granollers CL95303 +1.0 +0.2 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +1.0
8 123 (t) Helena Romero Lazzarin 21/09/2010f 3.74 3.68 356 3.64 3.80 3.67 3.80
CA Laietania CL12313 +16 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
9 57 (t) Aina Sufie Teixido 01/08/2010| 3.79 3.73 3.67 3.62 3.60 3.69 3.79
Penya APA Anem-hi CL10862 +1.2 +1.0 +04 +0.0 +0.0 +1.1 +1.2
10 147 (t) Laia Castello Redondo 09/08/2010| 3.60 3.71 3.61 ‘ 3.7
CE Universitari CL92319 +0.1  +0.0 +0.0 +0.0
1 84 (t) India Lopez Ibaiiez 09/08/2010| 3.64 3.45 X ‘ 3.64
CA Figueres CL12161 +0.6  +0.0 +0.0 +0.6
12 286 (t) Noa Blanco Gutierrez 27/07/2011| 3.35 3.59 3.50 ‘ 3.59
CA Mollet CL94183 +1.4 +0.8 -0.8 +0.8
13 122 (e) (t) Marwa Rhouni 12/12/2010| 3.48 3.40 3.44 ‘ 3.48
CA Laietania CL12472 +1.1 +0.0 +0.9 +1.1
14 324 (t) Nadia Quiros Vico 15/07/2010f 3.45 3.06 3.09 ‘ 3.45
CA Olesa CL12256 +1.4 +0.0 +04 +1.4
15 320 (t) Mariona Vilamitjana Garcia 08/02/2010| 3.05 3.04 3.40 ‘ 3.40
CA Nou Barris CL12295 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
16 323 (t) Marina Gea Agudo 18/01/2010f 3.15 2.50 3.37 ‘ 3.37
CA Olesa CL4317 +0.8 +0.0 +0.0 +0.0
17 97 (t) Martina Ventura De Pedro 05/10/2011| 3.36 3.09 3.36 ‘ 3.36
CA Granollers CL571 +0.2 +0.0 +0.0 +0.2
18 279 (t) Martina Enrique Martorell 02/07/2010| 3.31 X 298 ‘ 3.31
CA Molins CL8135 +0.9 +0.0 -1.2 +0.9
19 96 (t) Dina Roukha Louzari 29/04/2010 - 326 291 ‘ 3.26
CA Granollers CL6319 +0.0 +0.2 +0.0
20 333 (t) Arlet Lapuente Tomas 29/06/2011 - 320 2.99 ‘ 3.20
CA Parets CL7102 +0.0 -0.8 +0.0
21 280 (t) Julia Roselld Carrillo 20/09/2010| 2.68 2.45 2.62 ‘ 2.68
CA Molins CL8134 +1.4 +0.2 +0.6 +1.4
78 (t) Carmen Aguirre Martin 28/07/2011 ‘ NP
CA Figueres CL4586
82 (t) Elia Freixas Delclos 15/06/2010 ‘ NP
CA Figueres CL9965
87 (t) Eva Sanchez Zafra 29/09/2011 ‘ NP
CA Figueres CL9977
353 (t) Helena Guillen Charles 22/03/2011 ‘ NP
CA Terres de Ponent CL92991
317 (t) Uxia Gorriz Touceda 09/02/2011 ‘ NP
CA Nou Barris CL10473
Final C 27/05/2023 19:00
1 362 (t) Emma Fernandez Paga 27/01/2010| 4.39 423 471 444 X 4.86 4.86
UA Montsia CL11373 -14 -02 +0.0 +0.0 +0.0 -0.2 -0.2
2 185 (t) Laia Saballs Perez 09/03/2010| 4.04 3.98 4.45 X 399 432 4.45
Cornella At. CL93523 -0.7 -11 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
3 174 (t) Alba Cepeda Tebar 16/01/2011| 3.83 3.87 4.08 3.70 4.29 4.41 4.41
Cornella At. CL91886 -02 -10 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
4 269 (t)Lucia Iglesias Olivenza 12/05/2010| 4.08 3.89 4.28 412 419 4.38 4.38
Martorell AC CL91214 -0.5 -19 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
5 231 Edurne Rocafull Hinojosa 29/01/2010 X X 401 436 4.20 4.19 4.36
CA Sant Just CT2351 -1.3 -0.8 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
6 219 Noa Alcantara Vinardell 29/03/2010f 4.08 4.08 4.11 399 3.89 4.13 413
CA Sant Just CT2347 +0.0 +0.0 -0.1 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
7 177 (t) Emma Garcia Arribas 07/09/2011| 3.82 3.81 401 410 4.11 412 412
Cornella At. CL91887 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
8 183 (t) Nicol Rodriguez Ruiz 19/05/2010f 3.45 391 365 354 3.87 3.77 3.91
Cornella At. CL89044 +0.0 -01 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 -0.1
9 221 (t) Elsa Alvarez Duran 10/02/2010f 3.89 3.85 3.60 ‘ 3.89
CA Sant Just CL5201 +0.0 -13 -0.5 +0.0
10 173 (t) Nuria Carrete Prat 23/06/2011 X 352 377 ‘ 3.77
Cornella At. CL2962 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
1 186 (t) Vega Suarez De Julian 06/01/2010| 3.57 3.41 3.76 ‘ 3.76
Cornella At. CL6545 -0.8 -09 +0.3 +0.3
12 232 Carla Sanchez Senciales 03/07/2010| 3.58 3.45 3.70 ‘ 3.70
CA Sant Just CT2345 -1.1 +0.0 +0.0 +0.0
13 179 (t) Ainhoa Lengua Pons 22/04/2011| 3.55 3.67 3.69 ‘ 3.69
Cornella At. CL5496 -2.3 -1.1 +0.0 +0.0
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ATLETISMO
ACTA DEL CAMPEONATO
Longitud FEM. AL
Final
Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
14 229 (t) Abril Nicolau Martinez 05/01/2010f 3.56 3.60 3.69 ‘ 3.69
CA Sant Just CL88306 +0.0 -0.8 +0.0 +0.0
15 184 (t) Adriana Roig Galea 07/05/2011| 3.45 3.66 X ‘ 3.66
Cornella At. CL9461 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
16 223 Lucia Balbuena Torrente 30/09/2010| 3.65 3.64 X ‘ 3.65
CA Sant Just CT2348 +0.0 -04 +0.0 +0.0
17 225 (t) Martina Fernandez Porras 27/04/2010| 3.57 3.64 3.60 ‘ 3.64
CA Sant Just CL94 -0.7 +0.0 +0.0 +0.0
18 224 (t) Dana Erenas Jurado 23/11/2010 X 349 354 ‘ 3.54
CA Sant Just CL92399 -16  +0.0 +0.0 +0.0
19 181 (t) Aroa Mora Cambron 02/03/2010f 3.44 3.39 340 ‘ 3.44
Cornella At. CL3848 +0.0 -1.0 +0.0 +0.0
20 226 (t) Naia Lopez Vidal 02/05/2010f 3.29 3.00 3.34 ‘ 3.34
CA Sant Just CL95735 -1.0 +0.0 +0.0 +0.0
21 172 (t) Mariona Badia Mundet 18/08/2011| 2.94 3.19 3.19 ‘ 3.19
Cornella At. CL3849 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
22 270 (t) Martina Llop Segui 07/12/2011| 3.04 3.03 X ‘ 3.04
Martorell AC CL87974 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
170 (t) Carla Aguado Gonzalez 29/10/2010 ‘ NP
Cornella At. CL9741
182 (t) Nerea Morales Carrascosa 12/10/2010 ‘ NP
Cornella At. CL5506
176 (t) Ona Florit Fabra 27/09/2010 ‘ NP
Cornella At. CL2610
Final D 27/05/2023 19:00
1 192 (t) Greta Guinovart Sanchez 27/03/2010| 4.30 3.63 4.10 4.41 434 4.30 4.41
Dinami-k CA Vilanova CL96436 +0.0 +0.3 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
2 397 (t) Claudia Garcia Martinez 25/01/2010| 4.01 4.06 3.84 4.18 4.14 4.29 4.29
UGE Badalona CL82156 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
3 244 (t) Naira Donoso Del Campo 28/10/2010| 3.96 4.05 4.04 420 4.13 X 4.20
GA Lluisos Mataro CL1436 +0.0 +0.7 +0.0 +0.0 +0.1 +0.0 +0.0
4 396 (t) Carla Fernandez Ramos 13/03/2010| 3.77 3.95 3.98 3.71 399 4.19 4.19
UGE Badalona CL7463 +0.0 +0.0 +0.0 +0.1 +0.0 +0.9 +0.9
5 350 (t) Noelia Valera Huachaca 07/02/2010| 4.04 4.05 X X 410 4.11 4.1
UA Rubl CL93136 +0.0 +0.7 +0.0 +0.0 +0.0 +1.3 +1.3
6 395 (t) Gal-la Caparros Zurita 26/03/2010| 3.65 3.89 2.80 320 3.28 3.32 3.89
UGE Badalona CL89979 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.1 +0.0
7 253 (t) Carla Rodriguez Mayo 17/04/2010| 3.39 3.59 3.84 3.68 3.79 3.80 3.84
GA Lluisos Mataro CL7235 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
8 399 (t) Adriana Moreno Fermin 05/06/2010f 3.54 356 380 366 296 3.63 3.80
UGE Badalona CL4055 +0.8 +0.0 +0.0 +0.0 +0.1 +0.2 +0.0
9 373 (t) Lidia Igbinosa Aragén 08/06/2011| 3.48 3.74 3.63 ‘ 3.74
UA Terrassa CT829 +1.0 +0.3 +0.0 +0.3
10 193 (t) Gina Pefia Tortell 08/10/2010f 3.67 3.67 3.70 ‘ 3.70
Dinami-k CA Vilanova CL5770 +0.0 +1.1 +0.0 +0.0
11 251 (t) Sara Palomino Amores 01/07/2010f 3.60 3.53 3.40 ‘ 3.60
GA Lluisos Mataro CL85232 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
12 347 (t) Nuria Cobacho Sanchez 22/02/2011| 3.36 3.57 2.95 ‘ 3.57
UA Rubl CL4938 +0.4 +0.0 +0.0 +0.0
13 190 (t) Agnes Calvo Alba 20/04/2011| 3.56 X 3.39 ‘ 3.56
Dinami-k CA Vilanova CL94262 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
14 400 (t) Noa Morillo Balufo 23/02/2010| 3.16 3.21 3.53 ‘ 3.53
UGE Badalona CL8994 +14 +0.0 -1.3 -1.3
15 255 (t) Sonia Trave Resiula 11/08/2011| 3.31 3.52 2.97 ‘ 3.52
GA Lluisos Mataro CL9609 +0.7 +0.0 -1.2 +0.0
16 346 (t) Daniela Carrasco Clares 01/03/2011 X 344 3.02 ‘ 3.44
UA Rubl CT1347 +0.0 +0.1 +0.0 +0.1
17 377 (t) Laia Vicente Martin 08/11/2010f 3.39 3.25 3.40 ‘ 3.40
UA Terrassa CT491 +0.0 +0.0 -0.8 -0.8
18 302 (t) Iris Gomez Marquez 18/03/2010| 3.38 3.36 3.19 ‘ 3.38
Muntanyenc S.Cugat CL5790 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
19 305 (t) Gisela Lopez Rebollal 08/10/2011| 3.20 3.18 3.03 ‘ 3.20
Muntanyenc S.Cugat CL9783 +0.0 +0.3 +0.0 +0.0
20 297 (t) Aina Bordas Lopez 20/07/2010 X 3.15 3.00 ‘ 3.15
Muntanyenc S.Cugat CL9725 +0.1  +0.0 +0.0 +0.0
21 250 (t) Sara Martinez Postigo 05/07/2010| 3.15 2.74 2.71 ‘ 3.15
GA Lluisos Mataro CL3851 +0.9 +0.0 -0.3 +0.9
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Longitud FEM. AL

Final
Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
22 55 (t) Queralt Llado Lépez 30/08/2011| 3.06 2.95 2.92 ‘ 3.06
Penya APA Anem-hi CL10818 +0.9 +0.9 +0.5 +0.9
23 345 (t) Maiden Carolina Belziti Crespo 04/11/2010f 2.49 293 3.03 ‘ 3.03
UA Rubl CT2296 +1.3 +0.0 +0.0 +0.0
24 398 (t) Nicole Martinez Sanchez 27/08/2010| 2.63 2.92 2.85 ‘ 2.92
UGE Badalona CL7590 +1.1  +0.0 +0.0 +0.0
25 248 (t) Laia Marti Gonzalez 18/12/2011| 2.54 2.56 2.70 ‘ 2.70
GA Lluisos Mataro CL10722 +1.9 +0.0 +0.0 +0.0
26 243 (t) Helena Coll Ordeix 13/12/2011 X 258 265 ‘ 2.65
GA Lluisos Mataro CL4964 +0.1  +0.3 +0.0 +0.0
189 (t) Carla Ballester Bou 05/02/2010 ‘ NP
Dinami-k CA Vilanova CL8767
205 (t) Jabriana Estefania Sanz Lopez 25/06/2010 ‘ NP
L'Hospitalet At. CL11222
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ATLETISMO
ACTA DEL CAMPEONATO
Disco (800g) FEM.
Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
Final 27/05/2023 16:30
1 355 (t) Aina Velasco Mesa 30/01/2011| 27.85 X X 25.25 27.73 23.88‘ 27.85
CA Torredembarra CL1593
2 389 (t) Marina Valencia Enriquez 09/07/2010| 27.35 27.39 27.22 26.09 26.08 25.62‘ 27.39
U Colomenca At. CL95094
3 399 (t) Adriana Moreno Fermin 05/06/2010 X X 19.76 19.05 19.22 19.36‘ 19.76
UGE Badalona CL4055
4 352 Aina Farres Vazquez 23/02/2010| 16.49 15.97 16.10 14.83 X 19.69‘ 19.69
CA Terres de Ponent CT2360
5 187 (t) Lidia Tebar Guerrero 29/09/2011 X 16.30 16.80 19.31 X 18.06‘ 19.31
Cornella At. CL91891
6 339 (t) Duna Mallorqui Plana 29/05/2010( 17.89 18.57 15.90 18.30 18.78 17.94‘ 18.78
ACE Riudellots CL350
7 48 (t) Martina Pascual Costa 11/11/2011| 16.33 X 14.89 16.64 X 14.80‘ 16.64
CA Sant Celoni CL96783
8 335 (t) Carla Rocamora Rey 01/09/2010| 14.57 16.10 16.24 14.15 16.39 14.98‘ 16.39
CA Parets CL96392
9 418 (t) Paula Gonzalez Ibafiez 17/09/2010( 11.21 16.10 15.20 ‘ 16.10
CA Atletesvng.org CL94424
10 349 (t) Anna Moreno Gonzalez 15/12/2010 X 15.55 14.90 ‘ 15.55
UA Rubl CL2781
1 31 (t) Alianna Paulino Medrano 29/06/2010 X X 15.38 ‘ 15.38
AA Figueres CL10682
12 95 (t) Sira Masferrer Abarca 23/04/2011| 13.20 11.01 X ‘ 13.20
CA Granollers CL3155
13 65 (t) Laura Aixut Pesarredona 17/05/2010 X 11.64 12.97 ‘ 12.97
Barcelona At. CL6421
14 16 (t) Daniela Borrajo Sabal 24/04/2011| 12.48 12.40 11.79 ‘ 12.48
AA Catalunya CL92765
15 71 (t) Chloe Levy Kasser 22/03/2011 X 11.30 12.25 ‘ 12.25
Barcelona At. CL6385
16 422 (t) Helena Moreno Elias 12/05/2010 X 11.18 12.18 ‘ 12.18
CA Atletesvng.org CL92189
17 222 (t) Laia Arnau Giros 06/10/2011| 10.77 X 11.44 ‘ 11.44
CA Sant Just CL3781
18 401 (t) Lucia Plaza Teijera 02/10/2010 X 10.45 11.40 ‘ 11.40
UGE Badalona CL7595
19 242 (t) Leire Canovas Baena 27/08/2011 X 11.21 X ‘ 11.21
GA Lluisos Mataro CL2845
20 298 (t) Mar Browning Rodriguez 02/10/2010| 9.57 X 10.38 ‘ 10.38
Muntanyenc S.Cugat CL9729
21 377 (t) Laia Vicente Martin 08/11/2010 X 10.29 X ‘ 10.29
UA Terrassa CT491
22 228 Janna Nasirov 25/01/2010| 8.64 X 9.80 ‘ 9.80
CA Sant Just CT2356
23 371 (t) Arlet Gerhard Torra 26/06/2011| 9.38 9.14 X ‘ 9.38
UA Terrassa CL94115
78 (t) Carmen Aguirre Martin 28/07/2011 ‘ NP
CA Figueres CL4586
353 (t) Helena Guillen Charles 22/03/2011 ‘ NP
CA Terres de Ponent CL92991
19 (t) Laia Cervantes Garcia 22/06/2011 ‘ NP
AA Catalunya CL92772
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ATLETISMO
ACTA DEL CAMPEONATO
Martillo (2kg) FEM AL
Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
Final 27/05/2023 15:00
1 355 (t) Aina Velasco Mesa 30/01/2011| 46.37 X 48.73 X 44.79 45.09‘ 48.73
CA Torredembarra CL1593
2 191 (t) Ingrid Granja Gispert 16/03/2010| 45.47 X 48.37 4517 45.62 X‘ 48.37
Dinami-k CA Vilanova CL3033
3 189 (t) Carla Ballester Bou 05/02/2010| 34.91 35.60 X 36.67 35.08 X‘ 36.67
Dinami-k CA Vilanova CL8767
4 361 (t) Claudia Cecilia Calvet 26/09/2010 X X 34.61 X X X‘ 34.61
UA Montsia CL1007
5 26 (t) Sara Vilches Martinez 25/06/2010| 28.00 28.60 28.26 25.95 27.50 28.13‘ 28.60
AA Catalunya CL5011
6 245 (t) Martina Galeote Carro 07/09/2010| 22.82 24.65 X X 27.57 27.93‘ 27.93
GA Lluisos Mataro CL81013
7 68 (t) Carla Garcia San Jose 09/07/2010| 23.85 X 19.42 17.91 17.51 X‘ 23.85
Barcelona At. CL2847
8 71 (t) Chloe Levy Kasser 22/03/2011| 16.80 21.31 22.07 X X 13.99‘ 22.07
Barcelona At. CL6385
9 73 (t) Alba Lopez Peguero 23/11/2010| 21.28 X 21.50 ‘ 21.50
Barcelona At. CL639%4
10 349 (t) Anna Moreno Gonzalez 15/12/2010( 19.51 20.19 17.39 ‘ 20.19
UA Rubl CL2781
1 48 (t) Martina Pascual Costa 11/11/2011| 19.64 X 19.81 ‘ 19.81
CA Sant Celoni CL96783
12 401 (t) Lucia Plaza Teijera 02/10/2010| 19.72 19.70 18.68 ‘ 19.72
UGE Badalona CL7595
13 335 (t) Carla Rocamora Rey 01/09/2010| 16.55 17.38 19.69 ‘ 19.69
CA Parets CL96392
14 17 (t) Ariadna Bru Marin 13/09/2010 X 17.80 18.01 ‘ 18.01
AA Catalunya CL5083
15 305 (t) Gisela Lopez Rebollal 08/10/2011 X 15.80 17.32 ‘ 17.32
Muntanyenc S.Cugat CL9783
16 65 (t) Laura Aixut Pesarredona 17/05/2010| 17.06 X 16.88 ‘ 17.06
Barcelona At. CL6421
17 220 (t) Melanie Isabel Alegre Chattin 07/06/2011| 14.52 15.60 X ‘ 15.60
CA Sant Just CL11860
18 70 (t) Sarah Juni Hudeckova 01/02/2011| 15.02 X X ‘ 15.02
Barcelona At. CL4173
352 Aina Farres Vazquez 23/02/2010 X X X ‘ SM
CA Terres de Ponent CT2360
93 (t) Duna Gullon Sanchez 09/02/2011 ‘ NP
CA Granollers CL10385
49 (t) Jana Serra Dou 28/07/2010 ‘ NP
CA Sant Celoni CL9652
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ACTA DEL CAMPEONATO
Jabalina (400g) FEM.
Pto Dor Nombre FdeNac 4 2 3 4 5 6 Marca
Club Lic
Final 27/05/2023 18:00
1 241 Natalia Calvache Alvarez 30/01/2010| 29.99 27.59 26.10 - - -‘ 29.99
GA Lluisos Mataro CT1719
2 201 (t) Gisela Collado Fernandez 20/01/2010| 26.91 23.29 27.19 26.72 19.91 23.49‘ 27.19
CA Gava CL88091
3 141 Martina Maso Vila 28/02/2010| 16.13 16.62 19.16 18.73 21.51 18.50‘ 21.51
CA Vic CT2343
4 372 (t) Leyre Hernandez Herrero 04/10/2011| 17.05 21.35 18.56 21.40 21.39 20.77‘ 21.40
UA Terrassa CT563
5 26 (t) Sara Vilches Martinez 25/06/2010| 18.84 18.34 19.25 18.00 18.76 X‘ 19.25
AA Catalunya CL5011
6 155 Maia Pares Mateo 04/04/2010| 15.70 X 16.77 14.24 18.30 15.21‘ 18.30
CA Canovelles CT1583
7 31 (t) Alianna Paulino Medrano 29/06/2010| 17.77 13.24 15.06 17.39 17.75 17.82‘ 17.82
AA Figueres CL10682
8 288 (t) Aina De Los Reyes Ruiz 17/03/2010| 16.45 15.72 16.68 13.90 16.10 X‘ 16.68
CA Mollet CL93256
9 374 Ariadna Millo Valls 08/02/2010| 14.75 16.07 13.74 ‘ 16.07
UA Terrassa CL93555
10 245 (t) Martina Galeote Carro 07/09/2010| 13.76 15.48 15.96 ‘ 15.96
GA Lluisos Mataro CL81013
1 110 (t) Helina Carnicé Rey 23/04/2011| 11.88 X 14.22 ‘ 14.22
CA Laietania CL7035
12 418 (t) Paula Gonzalez Ibafiez 17/09/2010| 13.84 13.74 X ‘ 13.84
CA Atletesvng.org CL94424
13 135 (t) Martina Puigdollers Domingo 13/07/2011 X X 13.58 ‘ 13.58
CA Canaletes CL8159
14 143 Queralt Safas Capdevila 11/03/2011| 11.50 11.36 13.52 ‘ 13.52
CA Vic CT2344
15 73 (t) Alba Lopez Peguero 23/11/2010| 8.95 12.46 X ‘ 12.46
Barcelona At. CL639%4
16 68 (t) Carla Garcia San Jose 09/07/2010| 8.77 11.90 12.17 ‘ 12.17
Barcelona At. CL2847
17 268 (t) Isona Fernandez De Cueto 20/08/2011| 11.78 11.38 10.10 ‘ 11.78
Martorell AC CL95591
18 228 Janna Nasirov 25/01/2010| 6.95 11.09 10.72 ‘ 11.09
CA Sant Just CT2356
19 178 (t) Berta Hernaiz Marti 14/02/2011| 10.88 11.08 9.62 ‘ 11.08
Cornella At. CL8799
20 371 (t) Arlet Gerhard Torra 26/06/2011 X X 10.84 ‘ 10.84
UA Terrassa CL94115
21 190 (t) Agnes Calvo Alba 20/04/2011| 9.28 X 8.59 ‘ 9.28
Dinami-k CA Vilanova CL94262
22 115 (t) Berta Lopez Garcia 14/12/2011 X 7.08 747 ‘ 7.47
CA Laietania CL4707
23 117 (t) Iris Mitjana Hidalgo 26/03/2011 X X 6.97 ‘ 6.97
CA Laietania CL7029
24 124 (t) Nour Samadi Ibrahimi 23/08/2010 X 5.56 X ‘ 5.56
CA Laietania CL9875
19 (t) Laia Cervantes Garcia 22/06/2011 ‘ NP
AA Catalunya CL92772
309 (t) Noelia Simonen Vega 30/11/2010 ‘ NP
Muntanyenc S.Cugat CL5782
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Estadio Municipal de Mataro, 27 mayo 2023
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ACTA DEL CAMPEONATO

3.000m Marcha FEM. en pista

Nombre F de Nac
Pto Dor Club Lic Marca
Final 27/05/2023 19:30
1 285 (t) Gisela Andres Vila 26/04/201116:45.47
CA Mollet CL78192
2 50 (t) Daniela Gaitan Prats 14/03/201016:54.85
CA Castellar CL81309
3 143 Queralt Safas Capdevila 11/03/201117:00.53
CA Vic CT2344
4 354 (t) Laia Ferre Nieto 02/03/201017:07.39
CA Torredembarra CL91107
5 200 (t) Ines Castillejo Delgado 08/01/201117:15.56
CA Gava CL91972
6 94 (t) Ainhoa Martin Aguilera 21/03/201017:29.80
CA Granollers CL3945
7 24 Jana Peralta Buj 26/03/201017:46.07
AA Catalunya CT2299
8 289 (t) Anastasia Gimenez Nikitina 02/02/201118:01.03
CA Mollet CL94190
9 204 (t) Carla Lozano Palma 21/10/201019:34.05
GEiE Gironl CL3549
10 246 (t) Julia Garcia Rico 09/03/201119:37.19
GA Lluisos Mataro CL85213
1 309 (t) Noelia Simonen Vega 30/11/201019:38.59
Muntanyenc S.Cugat CL5782
12 16 (t) Daniela Borrajo Sabal 24/04/201119:59.83
AA Catalunya CL92765
13 81 (t) Queralt Diaz Ortega 08/07/201023:02.36
CA Figueres CL96830
116 (t) Julia Martinez Cano 11/11/2011 DS rt 54.7.1
CA Laietania CL9048
299 (t) Liza Cabre Diaz 11/05/2011 DS rt 54.7.1
Muntanyenc S.Cugat CL93651
301 (t) Mariona Fort Andres 04/08/2010 DS rt 54.7.1
Muntanyenc S.Cugat CL9769
124 (t) Nour Samadi Ibrahimi 23/08/2010 DS
CA Laietania CL9875
271 (t) Bruna Lozano De Cueto 16/08/2011 NP
Martorell AC CL95655
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RESUM DEL CAP DE JUTGES DE MARXA

FEDERMGI CATALAMNS ATLETISME MATARO
DATA HORA PROVA: CAP DE JUTGES
27 | 5 | 2023 19:35 3000 m.m. FEM. Jaume Coris Veray
;f 1 g i
< O o o =
@ 5 " £ @ _ © o o " £ = £ = £ = £ = 0 83 7} g
o 3 c < 9 e < = £ < £ z < £ ] (] £ ) ] £ ) ol £ ) ] = z 8 0 <] -
S g | g &
w © o w w
[ 50 o o]
5 T = 3
NUMERO 1 2 3 4 5 6 7 8 ° "
Atleta Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Hora i
TV TV TV TV TV TV TV TV . Hora ~n < | TV
Dorsal ~N | < ~N | < v | < N | < v < N < ~v | < ~n | < motiu
16 0 0 0
24 0 0 0
50 19:41 0 1 0
81 0| 0] O
94 0| 0| O
19:44 19:51 19:48 19:44
116 19:40 < 19:47 > 19:45 < 19:40 < 0 4 4
19:43 19:44 19:42 19:43
124 19:40 < 19:41 < O 19:39 < 0 4 4
143 0 0 0
200 19:46 0 1 0
204 19:47 0 1 0
246 0 0 0
285 0 0 0
289 19:41 19;43 19:44 19;49 0| 2| 2
19:51 19:52 19:56
299 19:48 < 19:45 - p 0 2 3
301 19:38 [ 124 19:42 19:45 [ 1240 19:40 | 1246 0| 4| 3
< < <
SUMA v | L |TV| v | € |TV| Vv | £ |TV| Vv [ £ |TV| Vv | TV| Vv | £ [TV Vv | L |TV| v | < | TV N < TV
PAGINA 0 4 4 0 4 3 0 6 4 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 19 | 16
SUMA N | L | TV v | [TV Vv | £ [TV Vv | £ TV Vv | £ TV Vv | [TV v | [TV v | < | TV < |TV N | < | TV
TOTAL 0 4 4 0 4 3 0 8 4 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|21] 16 0 | 21| 16
SECRETARI. Signatura
NO, Jaume Coris Veray Jaume Coris Veray
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RESUM DEL CAP DE JUTGES DE MARXA

CONTROL SUB 14

NO, Jaume Coris Veray

Jaume Coris Veray

e MATARO
DATA e A— HORA PROVA: CAP DE JUTGES
v | s ] 203 | 19:16 3000 m.m. MASC. Jaume Coris Veray
m E @ < aEJ © -] - © -] 9] @ £ = £ = £ = £ = . S 3 " o [7)
g o < = £ < £ = < £ o 7] £ ] ] £ o o] € ] ] W e & n w
NUMERO 1 2 3 4 5 6 7 8 © 8§ & - § B
Atleta Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Horai
Dorsal ~ < TV ~ < TV ~ < TV ~ < TV ~ < TV ~ < TV ~ < TV ~ < TV motiu Hora ~n < TV
309 19:50 0 1 0
354 19:50 0 1 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
SUMA N | < | TV v | £ [TV | v | £ TV v [ £ |TVi Vv | TV NV | £ [TV v | £ |TV| v [ < | TV v < | TV
PAGINA 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 2 0
SUMA N | < | TV v | £ [TV | v | £ TV v [ £ |TV| Vv | TV NV | LTV v | £ [TV v [ < | TN | LTV v < | TV
TOTAL 0 4 4 0 4 3 0 8 4 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 21116 0 [ 21] 16
SECRETARI. Signatura
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RESUM DEL CAP DE JUTGES DE MARXA

FEDERMGI CATALAMNS ATLETISME MATARO
DATA HORA PROVA: CAP DE JUTGES
27 | 5 | 2023 19:16 3000 m.m. MASC. Jaume Coris Veray
;f 1 g i
< O o o =
@ 5 " £ @ _ © o 0 " £ = £ = £ = £ = 0 83 7} g
© 3 £ S 2 i < £ £ < £ £ < £ e 9 £ e o £ e ol £ ] 3] E g ) S =
S sg | & @ &
w © o w w
[ 50 o o]
E | 2 : ¢
NUMERO 1 2 3 4 5 6 7 8 ~
Atleta Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Paleta A Hora i
TV TV TV TV TV TV TV TV . Hora ~n < | TV
Dorsal ~N | < ~N | < v | < N | < v < N < ~v | < ~n | < motiu
4 0 0 0
10 0 0 0
131 o0} O
265 19:25 19;28 19:19 19;22 19:23 19:20 19;23 0| 4| 3
19:29 19:24 19:31
342 19:25 » 19:21 » 19:24 > 0 3 3
416 19L29 0 0 1
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
SUMA v | L |TV| v | € |TV| Vv | £ |TV| Vv [ £ |TV| Vv | TV| Vv | £ [TV Vv | L |TV| v | < | TV N < TV
PAGINA 0 2 2 0 1 2 0 2 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 7 7
SUMA ~ < |TV | ~v < |TV| ~v < |TV | ~v < |TV| ~v < |TV | ~v < |TV| ~v < | TV | ~v < | TV < | TV ~ < | TV
TOTAL 0 2 2 0 1 2 0 2 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 7 0 7 7
SECRETARI. Signatura
NO, Jaume Coris Veray Jaume Coris Veray
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